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"mhK'NiN tuhAFlıKlARı"
"Serkan Çimen için açıklama yaptık.

Trabzonspor maçında bir hakem hatası
olduğunu söylemiyorum. Ama MHK'nin
tuhaflıklarını birkaç örnekle gösterece-
ğim. 46 adet yardımcı hakem var. Bu
kadar önemi yüksek bir maça hangi
hakem atanmasa diye sorulursa, Ser-
kan Çimen çıkar."

"meleR ile ÇimeN ilK KeZ"
"Zorluk derecesi yüksek maçta Halil

Umut Meler'e yardımcı olarak Serkan
Çimen'in atanması, Halil Umut Meler'e
de haksızlık. Çünkü hakemlik ekip işi.
2017'ye kadar geri gittik. Serkan Çimen
ile Halil Umut Meler daha önce hiç
maça çıkmamış."

"BuNu YAPAY ZeKA mı AtAmıŞ?"
"Beşiktaş - Adana Demirspor ma-

çında geçen sene Ali Şansalan çok ko-
nuşuldu. Bu sene yine o atandı. Bunu
yapay zekanın atadığına kim inanır?
Özgür Erdem, Hatayspor-Giresunspor
maçına yardımcı hakem olarak katılı-
yor. Teste ve seminere katılmamış ama
bu hakeme maç veriliyor. Buna da
yapay zeka diyebilirsiniz ama yapay
zeka, bu hakemin seminere, teste girip
girmediğini bilmiyor."

"4 mAÇlA FıFA listesiNe..."
"Erkan Özdamar, sezon başında at-

letizm testlerini geçemiyor. Sadece 4
maç yöneterek FIFA listesine alınıyor.
Saçmalık.", 

Süper Fener

Başkan Ali Koç: 

Bu hAKem hAtAsı değil
memleKet meselesi

Başkan Ali Koç skandal kararla

Türkiye’nin gündemine oturan

Sivasspor - GS maçı sonrası yaptığı

basın toplantısında hakem camiası

hakkında önemli açıklamalarda bu-

lundu. MHK'nin yaptığı hakem ata-

malarına değinen Başkan Koç, "MHK,

TFF ve bizi yapay zeka altında uyu-

tuyor. Dün gece nizami gol iptal

edildi. Endişelerimiz tavan yaptı. Bu,

sadece iki takımı ilgilendiren bir hata

değil" dedi. Aziz Yıldırım'ın "Ne

şikesi, memleket elden gidiyor" söz-

lerini hatırlatan Ali Koç, "Ne hakem

hatası, memleket meselesi' diyorum"

açıklamasında bulundu

ALİ KOÇ HAKEM/OCAK.qxp_Layout 1  9.01.2023  15:58  Page 1



2023 OCAK GÜNDEM

5

"KARAOğlAN, N'KOudOu'Yu 
AtAmıYOR!"
"Attila Karaoğlan, Kevin N'Kou-

dou'yu atamıyor. VAR'a çağrılıyor yine
atamıyor. Bunun takımlarla alakası yok.
Ali Palabıyık, Yasin Kol etkisi var. Yani
bilinçaltı kirletilme etkisi var. Ali Palabı-
yık, Galatasaray maçında bir hata ya-
pıyor, çok uzun süre maç alamıyor.
Yasin Kol, Beşiktaş maçında hata yapı-
yor, bu sene 3 maç alabiliyor. Bir şey
daha diyeyim, bu arkadaşın devre ara-
sında Süper Lig hakemliği bitirilecek."

"BÖYle KÖR GÖZe PARmAK 
AtAmA OlmAZ"
"Hakemler arıyor ve 'Bu hakemi ata-

mayın' diyor. Biz bu topa hiç girmedik.
Bu yaşananlardan dolayı yapay zeka-
nın arkasındayız. 30 senelik hakem so-
runlarını TFF, 3-5 ayda gideremez.
Ancak devrim yapmak isteyen TFF'ye
söylüyorum, bu insanlarla, bu işi yapa-
mazsınız. Çünkü yapay zekanın ilerle-
mesin istemiyor olabilirler. Yapay zeka,
kör göze parmak atama yapmaz! 'Bunu
yapay zeka istiyor' diyerek bir yere gi-
demeyiz. Yapay zekanın dürüstlüğü ve
verilimliği sorgulanabilir hale geliyor.
Yapay zeka ile Beşiktaş - Adana De-
mirspor maçına Ali Şansalan'ı atarsan,
insanlar 'Ne oluyor?' diye sorar."

"Bu ÖYle BiR OlAY değil; 
memleKet meselesi"
"Nizami bir gol iptal ediliyor, kimse

bilmiyor. Bu olayı Allah'ın bir hikmeti
olarak görmek istiyorum. Dünkü olay-
dan ders alıp, gerekli, adımları atmalı-
yız. Erden Timur 'Kıyamet kopartılıyor'
dedi. Evet kopartılıyor, bu öyle veya
böyle bir olay değil. Fenerbahçe'ye
'Size ne oluyor?' diyemezsiniz, biz de
yarışın içerisindeyiz. Buraya sırf bu
olay için çıkmadık. Kasım ayında 3 kez
'Sıkıntı var, MHK'den koku alıyoruz'
dedik. Bu
öyle bir
o l a y
d e ğ i l .
Futbol
d ı ş ı

olaylar var mı? Buna bakmamız lazım.
Aziz Yıldırım 'Ne şikesi, memleket me-
selesi' dedi. Bu hakem hatası değil,
memleket meselesi. Belki bahis işi var.
Seçim var, belki ülkeyi karıştırmak isti-
yorlar. Bu hata değil!"

"Kimse NedeN iPtAl edildi 
BilmiYOR"
"Bugüne kadar Türk futbolunda, bir

golün neden iptal edildiği bilinmeyen bir
durum oldu mu? İstisnasız kimse bilmi-
yor. Eski futbolcular, hakemler, muha-
birler... 1-2 tane şaibeli gazeteci olaya
değinmemişler bile, onları bir kenara
koyuyorum."

"Bu mAÇ teKRAR edilmeli"
"Sivasspor cephesiyle konuştum,

hakem ofsayt nedeniyle iptal ettiğini
söylemiş. Hiç çizgi bile çekilmedi.
Şöyle bir iddia var, 'Çizgi yanlış çe-

kildi ve bu fark edildikten sonra
geri dönüşü olmadı' Böyle bir
şey varsa, vicdani olarak maç
tekrar edilmeli."

Süper Fener
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"Bu hAtA değil, 
BAŞKA BiR ŞeY"
"Yaygara kopartılacak bir durum, bir

daha böyle bir şey yaşamak istemiyo-
ruz. Bu hata değil, başka bir şey. Ne
ceza verilecek, merakla bekliyoruz. Şu-
ursuzca altından kalkmayacağımız
şeyler söyleyecek bir kulüp değiliz.
Bizde çanak soru olmaz, her şeyi
sorun. Biraz önceki basın toplantısında
Galatasaray mağdur oluyordu. Bu ya-
pılanlar bizi birbirimize düşürecek."

"tFF'NiN NiYetiNi GÖReCeğiZ"
"Sivasspor'un başkanı ve hocasını

tebrik ediyorum. En mağdur onlar.
Dünkü açıklamalarına saygı duyuyo-
rum, olgun davrandılar. Hepimiz açık-
lama istiyoruz. Galatasaray da aynı
şeyi söyledi. Bize daha önce hiç VAR
kayıtları verilmedi ama ona rağmen
açıklama istiyoruz.

Bu maç mihenk taşı olursa, hepimiz
kazançlı çıkarız. Doğruyu bulmak için
büyük bir adım olur. TFF'nin niyetini in-
şallah göreceğiz."

"mANiPÜle edileN ŞeYleR VAR"
"Federasyon değişiyor, başkan de-

ğişiyor ama oradaki isimler değişmiyor.
Federasyon iyi niyetli ama çok tecrübeli
değil. Getirmek istedikleri sistem çok
fayda sağlayacak. Buna inanıyorum.
Ama manipüle edilen şeyler var. Dedik-
lerimi lütfen araştırın, doğru mu, yanlış
mı? Özgür Ertem hakikaten sınavlara
girmedi mi? Araştırın."

"sAKAtA uğRAmAK 
istemiYORuZ"
"Her derbi öncesi soru işareti ve

kuşkular var. Bu sefer oluş şekli açısın-
dan iyi olmadı. İnşallah derbiye etkisi
olmaz. Ozan Tufan'ın Galatasaray'a at-
tığı bir gol de kaç dakika incelendi?
%100 gol verilmedi. Biz sakata uğra-
mak istemiyoruz. Kimse uğrasın istemi-
yoruz."

"YABANCı hAKemi 
Bu seNe GetiRemiYORlARmıŞ"
"Yabancı hakem konusu defalarca

Kulüpler Birliği ve TFF ile konuşuldu.
Yunanistan ve Suudi Arabistan dışında
tam anlamıyla yabancı hakem kullanan
yok. Ama hakem değişim programı var.
TFF bu sene yabancı hakem getirme-
nin imkanı olmadığını söyledi. VAR için
yabancı hakem getireceklerini söyledi-
ler. TFF, yabancı hakem getirilmesinin

Türk hakemlerin moralini bozacağı ge-
rekçesiyle bu talebi reddetti."

"YOğuRt YiYiŞimiZ FARKlı"
"Ağlamayana mama yok. Sokak ta-

biri ile bizim futbolumuzda bu geçerli.
İlk dönemde acemiydik, hata yaptık.
Son dönemde bizim yoğurt yiyişimiz
farklı. Eleştiriliyoruz."

"BANA GÖRe ŞuuRsuZ 
AÇıKlAmAlAR"
"'Ligi bitirtmeyiz, savaş, koro ha-

linde...' Bana göre çok şuursuz açıkla-
malar. Kadrolu basın mensupları..
Bunlar konuşulduktan sonra TFF'nin iki
gün sonra Galatasaray'ı ziyareti yanlış.
Trabzonspor maçı öncesi geleceklerdi,
yanlış anlaşılacağını söyledik. TFF
bunu düşünmeliydi. Ama o bir akademi
ziyaretiydi. Konu yanlış yere gitti. İnşal-
lah ocak ayının ilk haftasında görüşe-
ceğiz."

"ÖZGÜÇ tÜRKAlP 
emeKli OlsuN, deRhAl!"
"Özgüç Türkalp bir an önce emek-

liye ayrılsın. Derhal. Bir kırmızı
kart var, hiç konuşmuyoruz.
Bu o kadar büyük bir olay ki,
kırmızı konuşulmuyor.
Michy Batshuayi'nin kır-
mızı kartı yanlıştı ama
konuşmadık. Enner Va-
lencia dünkü hareketi
yapsa ne olurdu? Kardeşi
kardeşe kırdırmaya çalışı-
yorlar. Trabzonspor deplas-
manında yaşadığımız olaylar
temsilci raporuna girmiyor. Mert
Hakan Yandaş'ın sarı kart gördüğü
olay, ısınırken yer değiştirtiliyor."

"KulÜP BAŞKANlARı 
iNFiAl hAliNde"
"Sivasspor - Galatasaray maçında

VAR, ofsayt gerekçesiyle golü iptal etti
ve çizgi gösterilmedi. TFF'den bir tale-
biniz olacak mı?" sorusuna Koç, "Sa-
dece bizi değil, birçok kulüp bu işi takip
edecek. Kendi aramızdaki yazışma-
larda da görüyorum, birçok başkan in-
fial halinde" diye yanıtladı.

"ORtAdA BiR hesAPlAŞmA, 
GRuPlAŞmA VAR"
"Hakem dünyası içinde bir yapı-

laşma var demiştiniz. Şu anda yaşa-
nanlar, sizce bu çatışmanın kulüplere
bir diyeti mi? Bazı kulüpler, buradaki
yapılaşmayı kendi çıkarlarına kullanı-

yor mu?" sorusu üzerine Koç, "İkisi de
geçerli. Orada hesaplaşma, gruplaşma
var. Bu karmaşık yapıda kendini ko-
ruma ve rekabet avantajı için topa giren
ve faydalanmaya çalışan kulüpler var.
Açık ve net. Ama şu anki federasyonda
bu yok. MHK bırakın istifayı, oraya hiç
atanmamalıydı. İstifa ettiler diyelim, ye-
rine kim gelecek? 80 milyonda oraya
oturtacak insanları bulamıyoruz" yan-
tını verdi.

"YABANCı hOCAlAR 
'sAhAdA KAZANılmıYOR' dedi"
"Dört tane yabancı hoca ile görüş-

tüm ve 'Türkiye'de çalışmayız, orada
futbol sahada kazanılmıyor' dediler."

"Bu FedeRAsYON sON ŞANs"
"Bu federasyon, Türk futbolcu için

son şans. Zamanında Nihat Özdemir
için de söyledim ama yanıldım. Yeni fe-
derasyon bir dönem daha seçilmek is-
teyecektir. yapmak istedikleri işlere dört
sene bile yetmeyebilir."

eRdeN timuR'A: 
"sAmimiYetiN sORGulANıR"

"Erden Bey, 'Bu hatalar, yarın
yapılacak şeylerin altyapısı

için mi oluyor' dedi. Bu derbi
öncesi kendini koruma.
'Bizden başka adalet ara-
yan yok' derseniz, sami-
miyetiniz sorgulanır.
Tarihi bir basın toplantısı
olabilirdi ama olmadı.

Neden yıllarca konuşulan
vahim hatalar hep Galatasa-

ray maçlarında oluyor? Biri de
bunu sorar. Ya da bir takımda VAR

konuşmaları varken, başka takımda
neden yok? İnsanlar bunu da sorar."

"Erden Bey sadece iptal olan gole
odaklansaydı, Türk futbolunda gerçek-
ten bu bir devrim der biz de ayakta al-
kışlardık. Ancak bunun büyütüldüğünü
düşünerek yaklaşırsanız, samimiyetiniz
sorgulanır."

"G.sARAY değil, 
hANGi tAKım OlsA OluRdu"
"Erden Bey bu olağanüstü bir olay,

herkes şaşırdı. Yayınlarda bu analizler
yapıldı. Bu Galatasaray ile alakalı bir
şey değil, olayla alakalı. Hangi takıma
olsa, bu reaksiyon olurdu. Sektöre yeni
girdiniz bilmiyorsunuz. Son dört senede
Fenerbahçe'nin nasıl hak aradığını bi-
lirdiniz. 'Aman Ankara bir şey demesin'
diye herkes sessiz kaldı."

OCAK 2023GÜNDEM Süper Fener
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MHK, TFF'nin Gaziantep FK - Beşiktaş ve Si-
vasspor - Galatasaray maçlarında hakem ha-
taları olduğunun altını çizerek VAR kayıtlarını
kamuoyuyla paylaşmasının ardından bir açık-
lama yayınladı. MHK, Sivasspor-Galatasaray
maçının VAR hakemi olan Özgüç Türkalp'e

bundan sonra görev verilmeyeceğini duyurur-
ken, Gaziantep FK-Beşiktaş maçı hakemi

Atilla Karaoğlan ve Sivasspor-Galatasaray
mücadelesinin hakemi Erkan Özdamar'a ise

uzun süre görev verilmeyeceğini açıkladı

mhK, 
sonunda 
beklenen

kararı
duyurdu!

mHK, Gaziantep FK-Beşiktaş ve Sivass-
por-Galatasaray maçlarında görev
yapan hakemlerin "önemli hakem ha-

tası" yaptıklarının tespit edildiğini duyurdu.
TFF'nin internet sitesinden yapılan açıklamada
Sivasspor-Galatasaray maçında Ulvestad'ın at-
tığı golün VAR incelemesi sonrası ofsayt nede-
niyle iptal edilmesinin hatalı bir karar olduğu,
Gaziantep FK-Beşiktaş karşılaşmasında ise
Nkoudou ile Kitsiou arasındaki pozisyonda VAR
hakeminin izleme önerisine rağmen ihlali yapan
Nkoudou'nun oyuncuyu ihraç etmemesinin ha-
talı karar olduğu belirtildi.

MHK'nin tam açıklaması şöyle:
Gaziantep Futbol Kulübü A.Ş. - Beşiktaş

A.Ş., Demir Grup Sivasspor - Galatasaray A.Ş.
maçlarının hakemleri ve Demir Grup Sivaspor -
Galatasaray A.Ş. maçının VAR hakemi ile ilgili
olarak Merkez Hakem Kurulu gerekli inceleme-
lerini gerçekleştirmiştir. Demir Grup Sivasspor -
Galatasaray A.Ş. maçında ofsayt gerekçesiyle
golün iptal edildiği, bu kararın hatalı bir karar ol-
duğu, ayrıca Gaziantep FK A.Ş. - Beşiktaş A.Ş.
maçının hakeminin, VAR hakeminin izleme öne-
risine rağmen ihlali yapan oyuncuyu ihraç etme-
yerek “önemli hakem hatası” yaptıkları tespit
edilmiştir.

Demir Grup Sivasspor - Galatasaray A.Ş.
maçının VAR hakemine bundan sonra görev ve-
rilmeyeceğini, söz konusu iki maçın hakemle-
rine ise uzun süre görev verilmeyeceğini
kamuoyunun bilgilerine saygılarımızla sunarız.

Yeni yıla futbol dünyasında yeni bir perde
ile girdik… Çok tartışılan 2 maçın ardın-
dan federasyon hakem hatası tespit edil-

diği ve hakemlerin cezalandırıldığını açıkladı,
ardından Var konuşmalarını yayınladılar…

Ve futbola renk geldi!
Ortalık iyice karıştı… Muhtemelen daha da

karışacak. 
Ardından oynanan Antalyaspor - Fener-

bahçe maçının son anlarında bir de gol iptali
olmaz mı  üzerine… Gel de gülme…

Hemen başlandı, bu maçın da VAR konuş-
malarının yayınlaması taleplerine… Bedel ödenmiş, falan filan… 

Bu iş sezon boyunca böyle gider…
Türkiye’nin futbol tutkunlarına zaten böyle şeyler lazım… İyi futbol,

ekonomik zorluklar, altyapı falan boş gelir onlara. Varsa yoksa kaostan
beslenmek. Ve karışan ortalık. Hoşa giden budur Türkiye’de…

TFF’nin artık tek çaresi kaldı: Nerede bilmem, bir kanal üzerinden
tüm maçların VAR konuşmalarının yayınlamak. 

Neye yarar meçhul ama başka çare gözükmüyor sessiz bir ortam
için. 

Sivasspor - Galatasaray maçında ev sahibinin golü çöpe gitti ya…
Mutlaka benzerini rakipleri yaşamalı. Artık herkesin derdi bu olacaktır.
TV’lerdeki muhteşem yorumcularla ortalık karıştıkça karışacaktır…

***
Dünya Kupası’yla düşüşe geçen Fenerbahçe, Galatasaray derbisini

hezimet bir skorla kaybetti ve düşüşünü sürdürdü…
Maçta ‘tiyatro izleyicisi’ görünümündeki Fenerbahçe tribünleri şa-

şırttı. Bu konuda 12. Adam kendini de masaya yatırmalı. Zaten uyu-
yan takımı dikmek bir yana, adeta daha da uyuması için ellerinden
gelen sessizliği ve uysallığı sağlar görüntüdeydiler.

Bir şaşırtan da Jorge Jesus. Sarı Lacivertliler tek maçta 3-4 rotas-
yon yaparken, şimdilerde Portekizli hoca eli kolu bağlanmış gibi sadece
izliyor. 

Ve Arda… Dünya yıldızı adayı genç isim hala pişsin diye bekleniyor
ama İsmail Kartal’ın Arda rüzgarını nasıl kullandığı unutuluyor. 

Arda’nın bu unutulmuşluğuna bir çözüm bulunması şart!

Fenerbahçe 
tribünleri şaşırttı!

www.artigercek.com

Ali CANdeNiZ deRiNsu
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UEFA, yeni yılda takip edilmesi gereken ve
2023’te Avrupa futbolunda ön plana çıka-
bilecek futbolculara dair bir liste paylaştı.

Açıklanan listede genç yıldızımız Arda Güler de yer
aldı. Muhabir, gazeteci ve editörlerin seçimini yaptığı
ve yeni yıla damga vurma potansiyeli olan oyuncula-

rın yer aldığı 40 kişilik listede Türkiye’den tek giren
isim Fenerbahçe’nin genç milli futbolcusu Arda Güler

oldu.
Top sürme yeteneği ve delici pasları nedeniyle

Arda Güler’in “Türk Messi” lakabına sahip olduğu
vurgulanırken; geçen sezon Süper Lig tarihinin en
genç golcüsü olduğu hatırlatıldı. Arda Güler’in bu

sezon ise UEFA Avrupa Ligi’nde dikkatleri üzerine
çektiği ve 2008’den bu yana Türkiye’yi temsil ettiği

kaydedildi.
Fenerbahçe forması altında bu sezon 13 maça

çıkan Arda Güler, 3 gol, 1 asistlik performans sergi-
ledi. Adı daha önce transferde Avrupa’nın önemli ta-

kımlarıyla geçen Arda Güler’in Fenerbahçe ile 2025’e
kadar sözleşmesi bulunuyor. Fenerbahçe, Arda’nın
bonservisini geçtiğimiz günlerde Gençlerbirliği’nden

almıştı. 

Avrupa Futbol Federasyonları Birliği (UEFA),
yeni yılda Avrupa futbolunu kasıp kavurma

potansiyeline sahip oyuncuları derledi. Listede
Türkiye'den Arda Güler de yer aldı.

Liel Abada (ISR, 21 – Celtic)
Arda Güler (TÜR, 17 – Fenerbahçe)
Álex Baena (ESP, 21 – Villarreal)
Martin Baturina (CRO, 19 – Dinamo Zagreb)
Dion Drena Beljo (CRO, 20 – Osijek)
Armel Bella-Kotchap (GER, 21 – Southampton)
Moisés Caicedo (ECU, 21 – Brighton & Hove Albion)
Lucas Chevalier (FRA, 21 – LOSC Lille)
Mohamed-Ali Cho (FRA, 18 – Real Sociedad)
Zeno Debast (BEL, 19 – Anderlecht)
Strahinja Erakovi  (SRB, 21 – Kızılyıldız)
David Datro Fofana (CIV, 20 – Chelsea)
Valgeir Lunddal Friðriksson (ISL, 21 – Häcken)
Alejandro Garnacho (ARG, 18 – Manchester United)
Anthony Gordon (ENG, 21 – Everton)
Malo Gusto (FRA, 19 – Lyon)
Piero Hincapié (ECU, 20 – Leverkusen)
Milos Kerkez (HUN, 19 – AZ Alkmaar)
Tom Krauss (GER, 21 – Schalke, Leipzig’ten kiralık)
Victor Kristiansen (DEN, 20 – Copenhagen)
Luiz Henrique (BRA, 21 – Real Betis)

Eliot Matazo (BEL, 20 – Monaco)
Quentin Merlin (FRA, 20 – Nantes)

Adamo Nagalo (CIV, 20 – Nordsjælland)
Nico Williams (ESP, 20 – Athletic Club)

Octavian Popescu (ROU, 20 – FCSB)
Gonçalo Ramos (POR, 21 – Benfica)

Fabian Rieder (SUI, 20 – Young Boys)
Giorgio Scalvini (ITA, 19 – Atalanta)

Nicolas Seiwald (AUT, 21 – Salzburg)
Xavi Simons (NED, 19 – PSV Eindhoven)

Crysensio Summerville (NED, 21 – Leeds)
Abakar Sylla (CIV, 20 – Club Brugge)

Mathys Tel (FRA, 17 – Bayern München)
Kenneth Taylor (NED, 20 – Ajax)

Destiny Udogie (ITA, 20 – Udinese, Tottenham’dan kiralık)
Lesley Ugochukwu (FRA, 18 – Rennes)

Nicola Zalewski (POL, 20 – Roma)

Güler 

Arda
UEFA’nın yeni yıl listesine adını yazdırdı

UEFA’nın 
hazırladığı

2023’te en çok 
izlenecek 
oyuncular 
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Türkiye Süper Lig’inde sezona geniş bir
kadro içeriği ile hızlı başlayan Fener-

bahçe, bu başarı grafiğini yükselterek, Av-
rupa ligi B grubunda Dinamo Kiev’i 2-0
yenerek lider bitirdi. Bu sonuçla son 16 ya
direk katılmaya hak kazandı. Süper Lig de
zirveye çıktı.

***
Böyle uzun maratonlar da tabii inişler

çıkışlar olacaktır. Ancak,  Konyaspor, Gi-
resun, Trabzonspor mağlubiyetlerinin ardın-
dan Galatasaray’a kendi sahanda  3-0 skorla
mağlup olunması işin tadını kaçırdı. 

Bu tamamen takım oyuncularının bireysel hatalarının
yanında teknik ve yönetimsel hataların olduğu bir sonuç.
Jesus kötü sonuçlar sonrasında hatalı benim derken,
acaba içerde neler yapıyor, neler yapacak bunu önümüz-
deki günlerde göreceğiz. İrfan Can oyunda 16 dakika kaldı
ve takımını böylesine önemli maçta sorumsuzca davrana-
rak 10 kişi bıraktı.

55.000 taraftarın kesin kazanırız diye düşündüğü
maçta taraftara da ayrı bir sözüm var. Maç izlemeye mi
geldiniz, sinemaya mı? bence bir karar verin. Kusura bak-
masınlar sahada Fenerbahçe takımı ile birlikte taraftar
da yoktu. Bu durum GS rahat oynamasını sağladı.

Yedisinden yetmişine bu camiayı böylesine bir sonuçla
üzmeye kimsenin hakkı yok. Herkes görevini yapsın. Sa-
haya çıkan oyuncuların GS maçının değerini, önemini bil-
medikleri besbelliydi. Bu motivasyonu sağlayacak olanlar,
teknik heyet ve yönetimdir. Bu söylediklerimi rakibimiz so-

nuna kadar yapmış.
Herkesin aklındaki soru, takımda bir

düşüş var? Avrupa da alınan başarılardan
sonra “Bu takım UEFA da final oynar ligde de
şampiyonuz” diyenlerin gazı ve dolduruşları
mı, oyuncuların düşüş yaşamasına sebep
oldu bunu zaman gösterecek. Yalnız şu bilin-
meli ki her şey sil baştan olacak bu kesin.  

***
Dünya Kupası arası bize yaramadı di-

yenler olabilir, ben buna katılmıyorum zira
takım Antalya’da kamp yaptı, hazırlık maçları

oynadı bu bahane değil.
Bu sezon Fenerbahçe’de hedeflerin başında Süper Lig

şampiyonluğu geliyor, 8 yıllık özlemin bu yıl biteceğine
inananlardanım, camia olarak hepimizin beklentisi de bu
yönde.

***
Gelelim lig de görev yapan hakemlere. Hakemlerin gö-

remediği pozisyonlar için VAR odası icat edildi. Bu aslında
güzel bir uygulama birçok takımın, VAR öncesinde hatalı
kararlarla göz göre göre hakları yeniliyordu.  VAR’a rağ-
men bir bakıyorsun verilen kararlar herkesi şaşırtıyor.
Sonuç yine hakem hatası ile takımların puanı yeniyor.

Kulüpler dünya paralar harcayarak transferler yapıyor,
bunun da karşılığını almak için çabalarken bir hakem
çıkıp her şeyi bir anda berbat ediyor. Yurt dışından
hakem getirilsin bunlardan da ders alınsın derim.

***
Bir haber de bizden. Dergimizin yazarlarından sevgili

Barış Özkan 2022’nin son günlerinde babalık heyecanı ile
tanıştı... Neslihan- Barış Özkan çiftinin oğulları Alp
Özkan 15 Aralık günü dünyaya geldi. Ve tabii ki doğar doğ-
maz 12 numaralı
f o r m a s ı n ı
giydi. Yeni
anne ve ba-
baya mutlu-
luklar, Alp’e
de hoş geldin,
yüzünden gülü-
cükler hiç eksilme-
sin diyoruz...

YİNE SİL BAŞTAN

ALİ CANATİLA BARTIN
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Türkiye Süper Ligi’nin şampiyonluk
yolu engebeli arazidir. Kaymak gibi
bir otobanda giderken, birden ken-

dinizi bir şarampolde veya en azından bir
mıcırlı yolda bulabilirsiniz. Devrilebilirsi-
niz. Takla atıp, tekrar dört teker üzerine
düşerek kaldığınız yerden yola devam
edebilirsiniz. Hedefe varmak ve ralliyi ka-
zanmak için bir tek şey esastır: Bunlar
başınıza geldiği zaman panik yapma-
mak, kontrolü kaybetmemek, sakin kal-
mak, olmazsa olmaz canlı kalma
yöntemlerinizdir. Bunların ardından da
niye takla attığınızı, niye şarampole yu-
varlandığınızı anlamanız gerekir: Viraja
hızlı mı girdiniz? Yolda ani fren mi yaptı-
nız?  Ancak derin nefes alarak bu öze-
leştirileri yapabilen takımlar şampiyonluk
ipini göğüsleme şansına sahip olabilirler.

Fenerbahçe kaygan otoyolda son
model bir sürat arabası ve herkesin gü-
venini kazanmış bir sürücü ile uçup gi-
derken, birden dört haftada üç kere
mağlup olarak rotadan çıktı, gitti. Şu
anda bize düşen, yukarıda saydığım
sakin kalma yöntemlerini uygulayıp uy-
gulayamayacağımızı görmek. 

Yani Fenerbahçe’nin önünde iki
opsiyon var: Ya “batsın bu dünya yine
geçen sene olduğu gibi lige iyi bir
başlangıç yaptıktan sonra Trabzon
mağlubiyeti ile tepetaklak devrildik,
bu sene de işler kötü gidecek!” diye
kendi üzerine psikolojik bir fermuar
çekmek, ya da acil ama sakin bir kriz
masası oluşturmak, hasar tespiti yap-
mak ve hedef saptırmadan kendine
çekidüzen vererek kaldığı yerden yo-
luna devam etmek…   

GEÇMİŞTEN İLAÇ GİBİ 
GELEBİLECEK HATIRLATMALAR!
Galatasaray mağlubiyeti Fenerbahçe

için ciddi bir yol kazası. Giresun, hatta
Trabzon mağlubiyetine benzemez. Şimdi
kalkıp yalan söylemeyeceğim; maçtan
önce “bu maç sekiz puanlık maç” diyor-
dum. Üç puanı siz ya da esas rakibiniz
kazanınca bu fark altı puan ediyor, lider-
liğin el değiştirmesi ve psikolojik eşik aşıl-
ması ile sekiz puana çıkıyor bilanço. Yani
maçı kaybettik diye sözümü değiştirecek
değilim. Fenerbahçe ne kadar ağır yara
aldıysa Galatasaray’da o kadar özgüven
kazandı ve kanatlandı.

Şimdi biraz geriye gidelim. Yalnız bir-
kaçını hatırlatacağım, son yıllardan: 
l 1996-1997 sezonunda Fenerbahçe
Galatasaray’ı 4/0 yendi. Kim şampiyon
oldu? GALATASARAY. 
l 1997-1998 sezonunda Fenerbahçe
Galatasaray’ı 3/1 yendi. Kim şampiyon
oldu? GALATASARAY. 
l 2002-2003 sezonunda Fenerbahçe
Galatasaray’ı 6/0 yendi. Kim şampiyon
oldu? BEŞİKTAŞ.  
l 2005/2006 sezonunda Fenerbahçe
Galatasaray’ı 4/0 yendi. Kim Şampiyon
oldu? GALATASARAY. 
l 2008-2009 sezonunda, Fenerbahçe
Galatasaray’ın 4/1 yendi. Kim Şampiyon
oldu? BEŞİKTAŞ. 
l 2009-2010 sezonunda Fenerbahçe
Galatasaray’ı 3/1 yendi. Kim Şampiyon
oldu? BURSASPOR. 
l 2016-2017 sezonunda, Fenerbahçe
Galatasaray’ı 2/0 yendi. Kim şampiyon
oldu? BEŞİKTAŞ.

Buradan hangi sonuca ulaştığımızı

herhalde hemen görüyorsunuz: Gala-
tasaray’ı yenmek, Fenerbahçe’ye
şampiyonluk getirmiyor! Nasıl Galata-
saray’ı farkla yendiğimiz birçok yılda
Galatasaray veya Beşiktaş şampiyon
olduysa, bu sefer de Galatasaray’ın
Fenerbahçe’yi yendiği bir yıl Fener-
bahçe çıkıp şampiyon olabilir ki zaten
bu yıl bunun olma ihtimali de çok bü-
yüktür!

FENERBAHÇE’DE 
TERS GİDEN NEDİR?
Fenerbahçe ligin ilk yarısında Beşik-

taş’la berabere kaldı. Trabzon, Konyas-
por ve Galatasaray’a ise yenildi.
Konyaspor’u da büyük takımların isimleri
arasında saydım çünkü Konyaspor, ligin
zirvesini zorlayan ve artık Süper Lig’de
dişli takımlar arasında sayılan bir takım.
Fenerbahçe ligin zayıf veya orta ta-
kımlarını çoğu zaman kolayca yeniyor,
ancak büyük ve üst sıra takımlarına
karşı çok zorlanıyor. Oyun kurucu-
sunu, çilingirini, maçı koparacak gol-
cüsünü ortaya çıkaramıyor. Bu
maçlarda çoğu zaman gol pozisyonu
üretemiyor. Fenerbahçe’nin golcülerinin
yıllardır anlatıyoruz, Türkiye veya Avrupa
liginin tartışılmaz büyük golcüleri ara-
sında yer alacak kapasitede olmadıkla-
rını biliyoruz. Bunlar kötü futbolcu veya
kötü golcü demiyorum ama Fener-
bahçe’nin bugünkü forvetleri, bir Ogün
Altıparmak, bir Aykut Kocaman, bir Tanju
Çolak bir Semih Şentürk, bir Van Hooij-
donk, bir Gomis, bir Gomez değiller ke-
sinlikle. 

Demek ki bu Fenerbahçe’nin ihtiyacı

OCAK 2023GÜNDEM Süper Fener

AĞIR YOL KAZASI VE 
ŞAMPİYONLUĞUN ŞARTLARI

ALİ CANBEDRİ BAYKAM

BEDRİ BAYKAM.qxp_Layout 1  9.01.2023  19:20  Page 1



11

2023 OCAK GÜNDEMSüper Fener

olan, elindeki forvetlere sonuca ulaşmak
için yaratıcı kendi bölgesinde golcü ve iş
bitirici ofansif orta sahalar ve kanatlar
bulmak. Burada da yıllardır tekrarlanan
ve gördüğümüz bir sendrom var. Belki
Sow hariç, Fenerbahçe bu tarif ettiğim
bölgelerde oynayıp kendisine çok önemli
goller ve başarılar kazandıran oyuncula-
rına karşı neredeyse ilginç bir düşmanlık
besliyor. Bakın size hemen örnekler ve-
riyorum: Başta bu alanda dünyanın en iyi
futbolcular arasında olan Alex de Souza
olmak üzere, Stoch ve Valbuena’dan
sonra şimdi de ilginç bir şekilde yine bu
sene çok az oynatılan Miha Zajc topun
ağzında ve Beşiktaş’a gideceği konuşu-
luyor, inanamıyorum!! Herhalde ancak
kötü bir şakadır bu!

GALATASARAY MAÇI ÖZELİ: 
NİYE KAYBETTİK?
Şimdi gene konuşmayı bırakıp Gala-

tasaray maçının özeline dönersek, şöyle
gerçekler var: Kalecimiz formda değildi,
en beğendiğim oyuncularımızdan Serdar
Aziz ve Szalai hiç iyi günlerinde değildi-
ler; elimizde zaten bildiğimiz
gibi maçları koparabilecek bir
müthiş santraforumuz da
yok. Ama bir de gerisine ba-
kalım: Fenerbahçe, orta sa-
hada teknik, iyi çalım atan,
iyi top dağıtan, uzaktan
güzel şutlar ve goller atan
oyuncularını oynatmadı.
Yani Zajc, İrfan Can Kah-
veci, Mert Hakan Yakın ve
Arda Güler sahada yoktu.
Zajc ve Crespo maçın ne-
redeyse dörtte üçü oynan-
dıktan sonra girdiler, onu
saymıyorum bile. Sonuçta
Fenerbahçe’de uzaktan
güzel şutlar ve goller atabi-
len oyuncular sahada de-
ğildi, çalımlarla rakibi
bunaltıp gole gidebilecek veya penaltı
kazandırabilecek Emre Mor tipi oyun-
cular da sahada değildi. Gole giden
ara paslar verebilen bir merkez beyin
yoktu, bir saha içi lider deseniz zaten
biliyorsunuz, o da yok…

Mesela ben neden Lincoln sahaya alı-
nıyor da Arda Güler alınmıyor anlamıyo-
rum; anlayan çok fazla kişi olduğunu da
sanmıyorum. Hoca böyle istedi diyoruz,
öyle kabul ediyoruz çünkü Jesus’a say-
gımız var, hepsi bu. Ama bunu kesinlikle
anlamıyoruz çünkü çocuğu geçen yıl
onca maçta seyrettik. Pele’nin ise 17 ya-
şında Dünya Kupası kazandırdığını bili-

yoruz. Arda teknik hünerleriyle sahadaki
potansiyel çilingirlerden biri ama kullanıl-
mıyor. Çünkü hoca işi “enerjililerle, kesi-
cilerle”, güçle halletmeye çalışıyor,
çilingir istemiyor, öyle bir sistem tercih et-
miyor. Öte yandan Arda da bir sakatlık ol-
duğu dedikoduları da var ama bu konu
ne kadar doğru bilemiyoruz, çünkü bir
açıklama yapılmadı… 

Arao ve Crespo’nun ve hatta bir de
Lincoln’ün aynı anda oynatılması bana
göre yanlış ama hocaya göre doğru; tabii
ki onun dediği doğrudur, sonuçta mesleği
teknik direktörlüktür, ama ben doğruyu
söyleyeyim anlamıyorum. Sonuçta
uzaktan zekâ golleri atabilecek, yara-
tıcı paslar verebilecek, iyi çalımlarla
rakibi bezdirebilecek teknik oyuncu-
ları oynatmazsanız kazanamazsınız,
güçlü oyuncularla teknik oyuncular
arasında sahada bir ahenk bir uyum
bir işbirliği yaratamazsınız kazana-
mazsınız ya da kazanırsınız ama vasat
takımlara karşı kazanırsınız. Ben böyle
analiz ediyorum.

SON SÖZ, BİNLERCE 
KİLOMETREDEN 
GELEN TARAFTARLARA…
Şimdi son sözüm Almanya’dan Ame-

rika’dan Avustralya‘dan bu maç için
hayat programlarını yapıp 1001 akıl
almaz şans ve çalışmayla bilet elde edip
bu maça girebilen ve bu hüsran yaşayan
yurtdışından gelenlere, veya Van’dan,
Erzurum’dan, Eskişehir’den gelenlere,
dünyanın her yerinden kendini bu maç
için şartlayıp Kadıköy’de stadı dolduran
o coşkulu onbinlere:

Evet çok şansız bir gün yaşadınız
belki dün bu maça gelme kararı almanıza

lanet okudunuz veya hayata küstünüz,
veya 48 saat çevrenizdeki kimseyle ko-
nuşmayacaksınız. Ancak şunu da unut-
mayın ben inanıyorum ki teknik
direktörümüz aldığı farklı kararlardan
bir ders çıkaracak ve önümüzdeki
maçlarda bu takımın enerjisi, kimyası,
bu kadronun genişliği ve Başkan’ın
inanmışlığı, her şeye rağmen ligin so-
nunda şampiyonluk ipini göğüsleye-
cek! İşte o zaman sizi tekrar, bu
şampiyonluk kutlaması için geldiğiniz
yerlerden, bu stada geri rica edeceğiz
ve bu şanssız günün acısını orada
dindirmeyi başaracağız. Ben hala ke-
sinlikle bu söylediklerime inanıyorum, ye-
terki yol kazalarından gereken dersi
çıkarmayı başaralım… 

Son sözün de bir son sözü daha var-
mış, hatırladım. Her Fenerbahçeli gibi
ben de bu maç için 10  gündür veya bir
aydır, türlü çeşitli hazırlıklar içindeydim.
Stada kaçta gideceğiz, nerede yemek yi-
yeceğiz, kimlerle buluşacağız, kim hangi
totemini uygulayacak gibi bin bir “derbi

derdi”.  Sevgili oğlum Suphi
ile önce bu coşkuyu sonra
da depresyonu yan yana
yaşadık. Sonra arabada
dönerken bana çok önemli
bir şey söyledi: “Baba, dik-
kat et, yurtdışında kimse
iyi oynadık, kötü oynadık,
harika goller attık, çok
kötü paslaştık demez.
Herkes takım çok iyi oy-
nadı, çok iyi verkaç yaptı-
lar ya da çok şanssız
goller yediler vs. derler.
Yani bizde milyonlarca
insan sanki kendisi ta-
kımda oynuyormuş gibi
bir kimlik örtüşmesi
yapar takımıyla. Yani
takım bizim, zaten biz oy-
nuyoruz, günahıyla seva-

bıyla sahada olan, transfer eden,
satan, alan, gol kaçıran veya atan,
hepsi biziz. Dünyanın hiçbir yerinde
kendini takımla bu kadar özdeşleşti-
ren bir izleyici yoktur.”

Düşündüm. Haklıydı. Hep “çok iyi oy-
nadılar, çok güzel goller attılar” der her-
kes. İşte bu özdeşleşme oranında
koreografi ve tezahüratlar ne kadar ha-
rika oluyorsa, işin yaşanan içsel yıkımı
da o kadar büyük oluyor. Halbuki takımı
ayağa kaldırmak için taraftarından yöne-
ticisine, oyuncusundan malzemecisine
kadar herkesin bu felaket psikolojisini
derhal terk etmesi lazım…                     
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VEFA SALMAN
“Her bir Fenerbahçeli 

kulübüne hizmetten asla kaçınmaz”
Yalova Belediye Başkanlığı döneminde

gerçekşetirdiği hizmetleri ile Yalovalıların
sevgisini kazanmış koyu bir Fenerbahçeli.

Aynı zamanda Fenerbahçe Spor Kulübü
Kongre Üyesi Vefa Salman ile yaptığımız

söyleşiyi, sizlerle paylaşıyoruz.

Vefa Salman, 1965 yılında Yalova’da doğmuş,
Bursa Erkek Lisesi’nden sonra, 1987 yılında
Uludağ Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi’ni bi-
tiren Salman 2 dönem Yalova Belediye Başkan-
lığı görevi yanında Yalova Fenerbahçeliler
Derneği Başkanı olarak da görev aldı...

Röportaj: Atila BARTIN
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n Sayın Salman vakit ayırdığınız
için öncelikle teşekkür ederiz. Kla-
sik bir soruyla röportajımıza başla-
yalım. Fenerbahçe aşkı sizde nasıl
başladı?
n Bu sorunun cevabı da klasik olacak
belki, ben kendimi bildim bileli Fener-
bahçeliyim. Bunun için isterseniz renk
aşkı diyebilirsiniz. Bizim ailemizin %
75’i Fenerbahçeli,  %15 BJK’lı %10
da GS’lıdır. Ben her zaman söylerim
Fenerbahçeli olunmaz Fenerbahçeli
doğulur ve tabii ki bir gün herkes Fe-
nerbahçeli olacaktır.

DERNEK BENİM İÇİN 
İKİNCİ EVLAD GİBİDİR

n Futbol oynadınız mı veya başka
bir spor yaptınız mı?
n Lisanslı olarak oynamadım ama
bildiğiniz gibi her erkek çocuk gibi
mahalle arasında daha sonra yatılı
okulda oynadım. Ben futbolun ya-
nında basketbol ve voleybol oyna-
dım, bunların kurallarını futbol
kurallarından daha iyi bilirim. Aslında
her zaman söylediğim bir şey vardır.
Fenerbahçe kulübü sadece bir futbol
kulübü değil bir spor kulübüdür bün-
yesinde bütün amatör branşları barın-
dırır. Fenerbahçe büyüklüğünü
sporcuları çeşitli
branşlarda
k a t ı l -
dığı

uluslararası arenalarda dünyaya ka-
nıtlamıştır..  

Yalova Fenerbahçeliler Derneği
başkanlığının bendeki yeri çok ayrı
ve özeldir. Neden derseniz on yıl
önce kaybettiğim rahmetli oğlum
Özgün ile derneğin kuruluş tarihi
ve doğum tarihleri aynıdır... 

O nedenle dernek benim ikinci ev-
ladım gibidir. 15 sene yönetim kurulu,
2 sene de başkanlığını yaptım. Rah-
metli oğlumun dernekte bulunan for-
malı resmi 100. Yıl formasıdır.
Formanın altında stattaki kombine
kartı bulunuyor, o nedenle derneğin
bendeki manevi değeri hiç eksilmez.
Ben dernek başkanı olduğum dö-
nemde kombine kart uygulamasını
başlatmıştık burada şimdi başkanlık
yapan Nedim Güven, yönetim kuru-
lunda beraber çalıştığımız arkada-
şımdır. Bayrağı ona devrettik kendisi
çok başarılı var gücü ile çalışıyor..
n Bildiğim kadarıyla siz Fener-
bahçe kongre üyesisiniz...
n Evet, 8 yıllık kongre üyeliği geçmi-
şim var. Gerçi bu işte biraz geç kal-
mış olabilirim. Benim niyetim kongre
üyeliğimi rahmetli oğluma bir miras
olarak bırakmaktı, ama Allah kısmet
etmedi. Bu röportajın zamanlaması
da enteresan oldu zira eşimin kongre

üyeliği kabul oldu. Giriş ücretini
ve aidatını ödedik yakın za-

manda kongre kartını
başkan Ali Koç’un

elinden alacak.
Divan üye-

liği için

Allah ömür sıhhat verirse günü geldi-
ğinde o şerefli unvan bize de nasip
olur inşallah. Önemli olan daha önce
dernek başkanlığı yaptığım gibi Fe-
nerbahçe için her yerde görev yap-
mak.  Bizim için önemli olan budur. 

FENERBAhÇE FARKLı 
BİR ÇİzGİ yAKALADı. 

n Biraz da takımı konuşalım Sayın
Salman. Sizce yıllardır beklediği-
miz şampiyonluğa bu sene ulaşa-
bilir miyiz? 
n Bizde bir tabir vardır “O sene bu
sene” diye ben o senenin bu sene ol-
duğuna inanıyorum. Jesus’la birlikte
Fenerbahçe farklı bir çizgi yakaladı.
Arada yol kazaları olacaktır. Geçmiş
senelere baktığımızda bu sene esas
olan Fenerbahçe’yi sahalarda gör-
mekteyiz, bu da şampiyonluk inancı-
mızı artırıyor.
n Peki frırsat bulup maçlara açlara
gidiyor musunuz?
n Benim maraton altta kombinem
var. Kadıköy’de oynanan maçları
statta, deplasman maçlarını da der-
neğimize giderek arkadaşlarımla izli-
yorum. Yalova’dan stada gelmek en
fazla 1 saat 15 dakikamı alıyor yani o
kadar yakın. Ben de bunu olabildi-
ğince değerlendiriyorum.
n Sizin aktif bir kişiliğiniz var. Fe-
nerbahçe yönetimlerinde bulun-
mayı hiç düşündünüz mü?
n Her Fenerbahçeli Fenerbahçe yö-

netiminde olmayı düşler. Bu
çok büyük bir

onurdur. El-
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bette isterdim, hatta Aziz Yıldırım’ın
son seçimde yönetiminde Bodrum
belediye başkanı da vardı. O nedenle
neden olmasın ki dedim. Bir de ken-
disini saygıyla andığım Aziz Yıldı-
rım’ın izni ile statta ilk ve tek nikâh
merasimini gerçekleştiren belediye
başkanı olarak kulübün tarihine
geçme onurunu şerefini yaşadım.

BASKETBOL MAÇı İÇİN 
3 GÜNDE 2 KEz 
BERLİN’E GİTTİM GELDİM 

n Unutamadığınız bir anınız var mı?
n Fenerbahçe’nin final-fourda kupayı
kazandığı maçta, Yalova meydanına
büyük ekran televizyon kurdurdum.
Yalovalı tüm basketbol ve sporsever-
lerle birlikte izledik. Ancak önemli
olan şu, bana nasıl bir Fenerbahçeli-
siniz diye sorulduğun da o seneden
bir sene önceki, Berlin’de CSK A
Moskova’ya finalde kaybettiğimiz
finali hatırlıyorum.

3 günde 2 kez Yalova’dan Berlin’e
gittim geldim. Edremit’te bir siyasi ko-
nuşma yapmamız gerekiyordu. Önce
sabah Berlin’e gittik gez-

dik, akşam yarı finali izledik. Gece 2
saat uyuyup uçakla Atatürk Havali-
man’ına geldik. Edremit’e geçtik, Ed-
remit’ten sonra gece İzmir’de kaldım,
sabah İzmir’den tekrar Berlin’e geç-
tim,  final maçını seyredip gece kal-
madan tekrar İstanbul’a ve Yalova’ya
geldim. Bunu kaç kişi yapar ki. O
dönem de Belediye başkanıydım. Bu
benim nasıl bir Fenerbahçeli olduğu-
mun göstergesidir. 

Fenerbahçe-Galatasaray ma-
çında kalp krizi geçirerek vefat eden
kardeşimiz Koray Şener’in adını Ya-
lova da bir parka verdik, altına da
Dostluk, Barış, Kardeşlik Parkı dedik.
Sağ olsun Ali Koç’ta büyük duyarlılık
gösterdi açılışa futbol takımı ile geldi,
bununla dünyaya sporun kardeşlik,
dostluk olması gerektiğini gösterdi.
Kendisine buradan tekrar teşekkür
ediyorum. Sporun ruhunda mücadele
var, ama fanatiklik, düşmanlık asla ol-
mamalı.

Bir anımı daha paylaşmak istiyo-
rum. 2014 te ikinci

kez seçildiğim seçimden sonra maçta
sevgili ağabeyim Vefa Küçük ile kar-
şılaştım. O beni dernek başkanlığın-
dan tanıyor ama hatırlaması ilk başta
mümkün değildi. “Ben Vefa Salman”
deyince “Ya ben de seni arayacaktım
bu vefaların kaderi hep bir oy mudur’
diye bir espri yapmıştır.        

Divan seçimlerinden sonra seçilen
yeni başkan Uğur Dündar ağabeyimi
de kulüpte ziyaret ederek kutlamış-
tım. Bizim için bu kulüpte görev
yapan herkes önemlidir.

BEN TEKRAR GöREVİME 
İADE EDİLECEğİME 
yÜREKTEN İNANıyORuM

n Siyasette hep aktif görevler al-
dınız.
n Siyasette 30 yılı aşkın bir süreyi ta-
mamladım, CHP İlçe ve İl yöneti-
minde disiplin kurullarında görev
yapma onurunu yaşadım. 2004-
2009’da Yalova Belediyesi Meclis
Üyesi oldum, sonrasında 2014’de ya-

pılan belediye seçimlerinde bele-
diye başkanı

se-
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çildim, 2 ay sonra seçimler tekrar ye-
nilendi tekrar seçildim. 

Partim 2019 da yeniden aday gös-
terdi tekrar kazandım. Memlekette
hukuk ve adaletten bahsetmek biraz
zorlaştı. Bizim ortaya çıkardığımız ve
bunu da ispatladığımız suçsuzluğu-
muzu hiçe sayarak  beni görevden
uzaklaştırdılar. Ben tekrar görevime
iade edileceğime yürekten inanıyo-
rum.
n Sayın Salman yine yoğun bir iş
insanınız. İş hayatınızdan bahse-
der misiniz?
n İş hayatımız ata mesleği olan hay-
vancılık ve kasaplıktı. Eş zamanlı ola-
rak yaklaşık 23 sene hayvancılık ve
veterinerlik mesleğimi yaptım. Bu es-
nada siyasi yaşam da başladı birçok
vakıf, kooperatif, dernekte kurucu üye
ve yönetim kurulu üyesi gibi faaliyet-
lerde bulundum. 
n Röportaj için çok teşekkür edi-
yoruz.
n Ben de teşekkür ederim, çalışma-
larınızda başarılar diliyorum...

2023 OCAK GÜNDEMSüper Fener
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Fenerbahçe ciddi bir kaza yaptı. Fut-
bolcu grubu aracını iyi kullanamadı.
Arızalanan parçaları usta iyi monte

edemedi.
Tabii her şey bitmedi. 19 hafta var. Puan
farkı 4.

Fenerbahçe aksayan pozisyonları ka-
patacak kadro zenginliği olan bir takım.
Deplasmanda oynanacak Gaziantepspor
maçını kazanıp dönmek zorunda. Puan
farkı açılırsa moral motivasyon da
düşer. O zaman şampiyonluk hedefi de uzaklaşır.

Evet, Fenerbahçe bu sezonun en kötü 90 dakikasını oynadı. Aynı za-
manda en kötü G. Saray derbi performansı da diyebilirim.

Batshuayi,  Rossi, savunma kurgusu, ikinci bölgenin pasifliği, Fenerbah-
çe’nin maç boyunca toparlanamadığı alanlarıydı.

Kritik durumlarda dokunuşlarıyla Fenerbahçe'yi tribün desteğiyle birlikte
ateşleyen Joge Jesus da çok formsuzdu derbide. Zamanında hamleler
yapamadı. Bana göre değişikliklerde zamanlama yanlışlarına düştü. Sezon
başından beri Portekizli teknik adamın sistemini, kadro tercihini, oyuna mü-
dahalelerini hep doğru sayfasına yazıp, pozitif değerlendirmeler yaptım. 

Ancak Giresun kaybından sonra, Sarı-Lacivertli ekibin iyi oyun yükse-
lişinde kademeli olarak düşüş yaşandı. G.Saray derbisinde bu, yüzde olarak
hayli fazlalaştı.

Oyuncu grubu, teknik kadro, yönetim ve tribün kenetlenmesinin sekteye
uğramasına izin verilmemeli. Bu bağlamda tüm yapılar üstüne düşeni ya-
parak şampiyonluk hedefinin sapmasına duvar örmeli.

Top öncelikle Jesus ile futbolcularda. Yeni bir İyi oyun ve galibiyet se-
risine tutunarak, Fenerbahçe mutlaka fabrika ayarlarına dönmeli. Camianın
beklentisi bu sezon şampiyonluk bunun bilinciyle çalışılmalı. Yoksa herkes
için sonuç hüsran olur.

FENERBAHÇE 
FABRİKA AYARLARINA

DÖNMEK ZORUNDA

yALÇıN  TÜRK
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Kısır bir çekişme yaşıyoruz. İlk
düğmeyi yanlış ilikleyip, sis-
temsel/ yapısal hataları gör-

mezden gelerek doğruyu bulmaya
çalışıyoruz.

Maalesef amatörleri temsil edenler ya beceriksiz, ya da bil-
gisiz.

Adeta çözmemek için yarışıyorlar.
Neredeyse çeyrek yüzyıldır,  yapılması gerekenleri yapa-

mayıp, şöyle dişe dokunur yeni bilgiler, yeni fikirler üretilemiyor.
Yeni bilgiler, yeni fikirler olmayınca, yeni yaklaşımlar, yeni

çözümler de olmuyor.
Bazı insanlara güveniyoruz, en başından beri yanlış yaptı-

ğımızı sonuna gelmeden anlamıyoruz. Aslında kimsenin farkı
yok kimseden sadece yaraya merhem olacak kişiyi bula-
mıyoruz.

Yeni spor yasası çıktıktan sonra amatörlerin işi
daha da zorlaştı.  Gelir kaynakları azaldı.  Bele-
diyeler eskisi gibi yardım yapamayacak yapsa
da Ankara'nın büyük başkanı Mansur Yavaş
gibi kendi yandaşları kulüplere yapacak,  spor
okulu adı altında yapılan faaliyetlerde yanlış-
lıkla spor okulu aidatı diye makbuz keserse ve
denetimde yakalanırsa KDV ve gelir vergisi
ödemek zorunda kalacaklar.  Üstüne üstlük her
kulüp en az bir antrenör ile sözleşme yapmak zo-
runda sözleşme yaptığın antrenörün asgari ücret üze-
rinden maaş,  sigorta vs  giderlerinin  ödenecek olması
amatörleri ciddi sıkıntıya sokacaktır.   Gelir kaynakları kısıtlı
amatörlerin bundan sonra yaşamlarını nasıl sürdürecekleri
merak konusu oldu. 

Diğer bir konu ise; pandemi dolayısıyla geçmiş sezonlarda
müsabakalara katılamayan futbol kulüplerinin altyapılarını kay-
betmiş olması. Bu sene de müsabakalara katılamazlarsa maa-
lesef 3000'in üzerinde kulüp futbol müsabakalarında
katılamayacaklar ve tescilleri iptal edilecek.   

Sayın Ali Düşmez'in ivedilikle bu konuya çözüm bulması,
yaraya merhem olması  "3 yıl müsabakalara katılmayan kulüp-
lerin tescil iptal edilir"  maddesinin futbol içinde geçerli olmasını
sağlaması amatörlere nefes aldıracaktır. Bu güne kadar ama-
törlere verdiği sözleri unutan Federasyon Başkanı da bu sa-
yede amatörlerinde başkanı olduğunu hatırlayacaktır. Lütfen
amatörlerin sessiz çığlığını duyun artık.

Bu arada her şeye bir cevabı olan kişiler şunu diyebilir. “Oy-
nayan kulüpler nasıl oynuyor, onlar nasıl sporcu buluyor” diye-
ceklerdir. Bizimde cevabımız hazır. Çoğu üst liglerden
kulüplerin pilot takımı ya da öğretmenlerin kulüpleri onların
zaten hiç sporcu sıkıntısı olmadı ki; bakınız müsabaka sonuç-
larına gerçek ortaya çıkacaktır. İnsana insan lazımdır.  Acı bir

haberi bir insan sözü hafifletebilir.
Mutlu bir anı, bir insan daha mutlu
yapabilir.  

Sporcu kaynağına gelince,
pandemi sürecinde yokluğa düşen amatör kulüpler ellerindeki
Sporcuları da büyük kulüplerin spor okullarına ve beden eğitimi
öğretmenlerinin yönetimindeki kulüplere kaptırdılar.   Zaten ön-
cesinde de beden eğitimi öğretmenleri kendi okullarındaki öğ-
rencileri başka spor kulüplerinin futbol okullarına mobing
uygulayarak göndermiyorlardı. Pandemi döneminde bu olay
had safhaya çıkarak semt kulüplerinin önü kesildi.

Bu nedenle; kaynakları kuruyan semt kulüplerinin ellerinde
sporcu kalmadığı için müsabakalara katılamıyorlar. Katılanlar
ise farklı mağlubiyetler alıp kapanmamak için başarısızlığı göze

alıyorlar. 
Adı Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu olan ama

sadece Futbol Kulüplerinden nemalanan ASKF’ler
ise bu olaylara sadece seyirci kalmaktadırlar.

Yönetimindekilerinin koltuk sevdasını tatmin
eden ASKF’ler, amatörlerin haklarını savun-
mak, kulüplerin sorunlarının çözümü için yar-
dımcı olmak, kulüplerin kaynak ve güçlerini
birleştirerek ortak kullanılabilecek tesisler ile

sporla ilgili sandıklar veya işletmeler kurmak,
malzeme temin etmek, spor yayını çıkarmak, gibi

amatör kulüplerin menfaatine hizmet etmek için ku-
rulmuşken, şimdi onlardan elde ettikleri aidatlar, refe-

rans adı altında aldıkları anlamsız bir tahsilat ve amatör
futbolcu transferinden aldıkları aktarma bedelleri ile ayakta kal-
maya çalışıyorlar. 

Ankara, İstanbul Futbol Kulüpleri antrenman yapacak saha
bulamazken neden ASKF’ler bu konuya bir çözüm bulmazlar.
Belediyelerin yaptığı tesislerle biz yaptırdık diye öğünürler. Açık
amaçları nerede bir koltuk kaparım da işime bakarım. Çözüle-
cek bunca sorun varken niye görmezden gelirler. 

Amatör Kulüpler ASKF kamburundan kurtarılmalıdır. Fut-
bolda da diğer branşlarda olduğu gibi Spor İl Müdürlükleri kont-
rolünde İl Temsilcilikleri vasıtasıyla organizasyonlar
yapılmalıdır. Böylelikle yapılacak olan olası yardımlarda yandaş
kayırmaları da olmayacaktır. 

Umuyorum ki; amatör kulüplerimizin sessiz çığlığını duya-
cak birileri çıkacaktır. 

Yeni yılda  tüm gönüllere sevgi diliyorum. Yalansız, riyasız,
insanları insan oldukları için seven, değer veren, insanlar ço-
ğalsın, bugün var olan yarın olmayacak şeyler için kalp kırma-
nın anlamsız olduğunu bilmek çok zor değil.

Her şey bizde başlayıp, bizde bitiyor. Kırmadan, incitmeden,
üzmeden de yaşamak mümkün. Yeter ki isteyin.

Yeni yılda Huzurla, Umutla, Sevgiyle kalın, sağlıcakla kalın.

OCAK 2023BAŞKENT’TEN Süper Fener
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2023 OCAK GÜNDEMSüper Fener

2023'e girdiğimiz ilk ay Cumhuriyetimizin
100. yılında şampiyonluk yolunda emin

adımlarla ilerlerken hakemlerin sonuçlara
etki ettiği bir ayı geride bıraktık. Biz sahada
futbol konuşalım dedikçe öyle fahiş hata-
lar yapıldı ki gel de şampiyonluk sahada ka-
zanılır de! Sivasspor-G.Saray maçından
bahsediyoruz tabii ki. 1 gol sonuca öyle
tesir etti ki, o gol belki de Sivasspor'un ka-
derini belirledi.  Türkiye Futbol Federasyonu
bir ilke imza atarak VAR kayıtlarını açıkladı.
Tüm Türkiye kayıtları izledi. Futbol litaratü-
rüne giren "ofsaytımsı" cümlesi adeta gündeme oturdu.
Zorla Sivasspor'un attığı gole bir kulp buldular. Vicdanlar
bu kayıtla rahatladı mı? Hayır... Keşke duymaz olaydık,
geçmişte neler yaşandı Allah bilir. Ve bir de Beşiktaş'a

çıkmayan kırmızı kart var ki, Atilla
Karaoğlan göz göre göre kartı vermemek için direndi.

Var hakemi Özgüç Türkalp'e maç verilmeyecek.
Erkan Özdamar ve Atilla Karaoğlan'da uzun bir süre
görev almayacak. Dediğim gibi vicdanlar rahat mı, HA-
YIRRR... 

Hadi biraz futbol konuşalım! Giresun  ve Trabzonspor
maçlarında kayıp yaşayan Fenerbahçe'yi şu ana kadar
11'e 11 yenen yok. Artık taktik belli. Sarı-lacivertli futbol-
cuların sahada çok dikkatli olması gerekiyor. Evet taktiksel
anlamda rakipler bizi ezberlemiş, Okan Burak hoca böyle
diyor. Bence de Fenerbahçe'nin defansif zaafları var.
Araya atılan toplar hep tehlikeli oluyor. Ama oynadığın sis-
tem bunu gerektiriyor. Savunma çizgimiz önde, Jesus bu
riskleri bilerek takımı önde oynatıyor. Ve o yüzden bu

takım ligin en fazla gol atan takımı. King sa-
katık sonrası güzel bir dönüş yaptı. Valencia
sakatlıktan çıktı ve Batshuayi Dünya Kupa-
sı'ndan formda döndü. İşte bu 3'lünün formu
çok önemli. Kulübe katkısı da var bunu unut-
mayalım. Emre Mor, Zayt, İrfan Can ve Mert
Hakan oyun gidişatını değiştirebilen oyuncu-
lar. 

Biz bu cümleleri G.Saray maçından önce
kurduk. Evet sarı-lacivertli takımın avantajı
çok ama kendi ayarındaki takımlar bu zaaf-

lardan yararlanıyor. Beşiktaş ve Trabzonspor
maçlarına 3’lü savunma ile çıktın gol atamadan döndün.
G.Saray derbisine aynı taktikle başladın skoru buraya dahi
yazamıyorum. Mevzu G.Saray’a kaybetmek değil, ilk kez

de yenilmiyor Fenerbahçe fakat mağlubiyeti kabul eden
futbolu ve futbolcuyu ben kabul edemiyorum. Alternatif
oyun planları gerekiyor. Jesus hocam sanki işin kolayını
bulmuş. Ne olur transfer de transfer demeyin. Bu sezon
13 futbolcu aldık. Önemli olan oyuncu değil, kaliteli
oyuncu. Kadromuz alternatifi bol ama kalite olarak beklen-
timizin uzağında. 

Ve taraftara da birkaç sözüm olacak; Stad tam kap-
asite, ses var gürültü yok. Nerde o eski tribünler. Taraftar
tek bir çatı altında buluşmalı. Her tribün ayrı bağırıyor. Bü-
tünlük yok. Taraftar selfie çekilmeye gelmiş. İlk 10 da-
kika dışında rakip bile ıslıklanmadı. Herkes işin kolayında,
Altay varken öyle değil mi neden G.Saray ıslıklansın! 

Vicdanlar rahat mı?

ALİ CANALİ CAN
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Giresun maçında bir sıçradı, Trab-

zon’da iki derken üçüncüde, GS
maçında patladı. Sayın Jorge

JESUS (JJ) bir gün önce verdiği beya-
natta “SIRADAN BİR MAÇ, Diğer maç-
larda olduğu gibi GS maçı bizim için
diğer maçlarla aynı değerde, 3 puanlık
normal bir maç, ne daha az ne daha
fazla. Barselona veya Real Madrid’le
oynasak aynı düşüncede olurum.” dedi.

Bu yaklaşım JJ’in daha Türkiye’deki
derbilerin ne olduğundan haberi ol-
madığını gösteriyor ve kimse de an-
latma zahmetine katlanmamış. Stadı
dolduran 50,000 sporseverle dalga
geçer gibi. Fenerbahçe’nin tarihini bile
incelememiş. İnsan hiç olmazsa FB
TV’nin veya TV 8’in maç öncesi “Nos-
talji” veya “Bir Zamanlar” yayınlarını izler
biraz olsun derbi hakkında, bilhassa FB-
GS derbileri hakkında bilgi edinir ve fut-
bolcularını ona göre motive ederdi.

Jorge JeSUS Trabzon 
Maçında SınıfTa kaldı
Heyecanla beklenen Dünya Kupası

organizasyonu 21 Kasım'da başladı ve
18 Aralık'ta sona erdi. Bu vesile ile
hemen hemen bir ay süre ile süper Lige
verilen aradan sonra, gazetelerde çıkan
Fenerbahçe bu arayı çok iyi değerlen-
diriyor ve çok sıkı çalışıyor söylemleri
arasında Trabzon deplasmanına giden
Fenerbahçe’den beklentilerimiz çok üst
düzeyde idi ancak sonuç hiçte öyle ol-
madı. 

Bariz hatalar yapan Jorge JESUS
(JJ) sınıfta kaldı. Bir diğer deyişle Trab-
zon çok iyi çalışmış ve Jorge JESUS’u

çözmüştü. Sahada çok arzulu, istekli
ve üst düzeyde mücadele eden bir Trab-
zon vardı. Trabzon, JJ’in sezon başın-
dan beri Fenerbahçe’ye monte ettiği
hücum futbolu, yani önde baskı arkada
ofsayt taktiği ile geliştirdiği sistemin ay-
nısını uygulayarak FB’yi dize getirdi.
JJ’in buna karşı bir “B” planı olmadığın-
dan bocaladı ve haklı bir yenilgi alarak
maçı kaybetti. 

Fenerbahçe ilk yarı baskın oynama-
sına rağmen ikinci yarıda tamamen çö-
züldü JJ yaptığı değişiklerle Abdullah
AVCI’ya (AA) yardım etti. Buna karşılık
AA’da isabetli değişiklikler yaparak ikinci
yarıda üstünlüğü yakaladı ve son yirmi
dakikadaki performansı ile maçı aldı
gitti. Sonuç olarak AA dersine iyi çalış-
mıştı, yani bu arayı çok iyi değerlendir-
miş futbolcusunu hem fiziksel ve hemde
mental anlamda çok iyi motive ederek
hazırlamıştı.

beniM hep üzerinde 
dUrdUğUM konU, 
gene kaleciMiz. 
Ben her zaman olduğu gibi kalecinin

kurtardıklarına değil yediği golleri irdeli-
yorum. Kalecimiz Altay’ın muhteşem
kurtarışları vardı ve mükemmel refleks-
lerle gol olabilecek topları başarı ile çı-
kardı. Ama yediği iki golde gene çizgi
bağımlılığından dolayı engelleyemedi.
Yani iki adım daha önde olsaydı ve öne
doğru hamle yaparak topa uzansaydı
mutlaka onlarıda çıkaracaktı. Yani
benim için maalesef pimi çekilmiş
bomba gibi.

Sadece o değil, gerek Hatay ma-
çında ilk dakikalarda yediği (fakat ofsayt
dolayısiyle sayılmayan) golde de bacak-
larını pergel gibi açarak topu karşıla-
ması ve kaçınılmaz sonuç ve ayrıca
Antalya maçında yediği golde de gene
kale çigisine yakın oynadığı ve altıpasa
gelen topa müdahale etmediği için rakip
futbolcunun rahatça kafa ile golü atması
gene çizgiye bağımlı kalmasındandı.

haTay Maçı 
rehaveT geTirdi
Hatay maçı ile fabrika ayarlarına geri

dönüş sinyali verdi ve 4-0 kazandığı
maçı daha açık bir skorla bile kazanabi-
lirdi. Ama unutulmasın; Fenerbahçe’nin
attığından çok daha önemlisi, bir maçı
gol yemeden bitirmiş olması. Nere-
deyse her maçta gol yemeyi alışkanlık
haline getiren Fenerbahçe için, bir maçı
gol yemeden bitirmesi, en az attığı 4 gol
kadar önemli idi. 

Son iki maçında 6 puan kaybeden
Fenerbahçe için Hatay maçı çok kritikti,
mutlak kazanılması gerekiyordu. Bu bi-
linçle tempolu, atak ve pozisyonlu bir ilk
yarı sergilediler. Ancak kimse zannet-
mesin ki çok organize bir futbol vardı.
Maçın kahramanları iki bekti. Ferdi ve
Osayi. Sezon başındaki futboldan hiç
mi, hiç eser yoktu. Kadıköy’de kırmızı
kart yoktu ama heyecan, keyif ve dört
gollü pembe bir tablo vardı. Liderliğe
dönüş bile başlı başına bir güzellik taşı-
yordu. Kadıköy’deki dört gollü galibiyet
ve liderlik koltuğuna yeniden oturmak,
Fenerbahçe’nin 11 kişi tamamladığı

OCAK 2023KALEDEKİ AÇI Süper Fener

JJ SINIFTA KALDI

ALİ CANBÜLENT ARSLAN

bulent.arslan@kaledekiaci.com

GS MAÇI ZEVKİMİZE TUZ, BİBER EKTİ
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maçları çok zor kaybedeceğini, bol po-
zisyon üreteceğini ortaya koyarken
Dünya Kupası arasına yenilerek girip
yenilerek çıkmanın endişelerini sildi di-
yebiliriz.

anTalya Maçının yıldızları 
Ferdi ve Osai samuel’di. 
Süper Lig'in 17. haftasında konuk ol-

duğu Antalyaspor'u 2-1 mağlup ederek
şampiyonluk yolunda kritik bir virajı ka-
yıpsız geçti. Maça hızlı başladı ve Iler-
leyen dakikalarda Antalyaspor fizik
olarak oyundan düşünce,  Takımımız
daha etkili oynamaya başladı. Batshua-
yi’nin attığı iki golle üç puanı almayı ba-
şaran Fenerbahçe, Galatasaray maçı
öncesi büyük moral kazandı ve puan
kaybı yaşanmadan Antalya'dan döndü.
İkinci devredeki etkili oyun muhtemelen
Jorge Jesus'un devre arasındaki sert
uyarıları sonucu geldi. Her zaman ol-
duğu gibi sahanın yıldızları gene Ferdi
ve Osai Samuel’di. 

piMi çekilMiş boMbanın 
paTladığı Maç
GS maçı maalesef Trabzon mağlubi-

yetinin bir kopyası idi. Aynı şekilde Okan
BURUK’ta (OB)  dersine iyi çalışmış
JJ’un ilk haftalarda uyguladığu hucum
futbol ve geride ofsayt taktiği ile oyna-
maya başlaması ile iki takımında aynı
taktikle birbirlerini tırmalamaya başladı-
lar. Ancak OB büyük bir risk alarak genç-

lerden kurulu forvet hattı FB defansının
arkasına kolaylıkla sarktı ve çok önemli
pozisyonlar yarattı. 

Burada en önemli konu JJ’un başlat-
tığı bu sistemde bütün takımlar aynı sis-
temle karşımıza geliyorlar ve bizim hala
bir “B” planımız yok. Yani neden hala
üçlü sistemde ısrar ediyoruz
anlamakta güçlük çe-
kiyorum.  Defansın
ortasında Gustavo
Henrique çok
yavaş kaldı ve
hatta 8. dakikada
kendisini geçen
Barış’ı faulle dur-
durmak zorunda
kaldı ve sarı kart
gördü. 

Sahaya çıkan
takım da yanlıştı.
Halbuki bu maçta
mutlaka Enner Valen-
cia ve İrfan CAN’la baş-
laması gerekiyordu.
Değişikliklerde za-
manında yapılma-
yınca GS çok net
ve hak ettiği bir
galibiyet aldı.

Tabii gene facia denilebilecek goller
yedik. Maalesef kalecimizin hala devam
eden zayifetleri yüzünden çok kötü gol-
ler yedik. İlk golde gene geriye doğru
hamle yaparak kapattığı köşeden yediği
golde öne doğru hamle yapabilseydi çok
rahatlıkla topu çelebilirdi. Bu pozisyonun
aynısı, Batshuayi’in GS kalesine soldan

vurduğu topu Muslera doğru hamle
ile topu kornere çeldi.

İkinci golde is gene “Balet
Altay” bacak açarak topa
çıktığı için bacak arasından
ikinci golü yedi. Üçüncü gol
de ise önde karşılaması
gerekirken gene kale çiz-
gisine yakın karşılamaya
çalışması, kaleyi hangar
gibi açması demekti ve

başının üstünden geçen
topa hamle bile yapamadı.

KALEDEKİ AÇI?... Tekrar
ifade etmekte yarar var.
Maalesef kalecimiz hala
“Pimi çekilmiş Bomba”
vaziyetinde devam
ediyor ve gene söylü-
yorum eğer daha iyi
bir kaleci almazsak
biz bu kaleci ile şam-
piyon o-l-a-m-a-y-ı-z.

www.mayintarlasi.com
LEVENT 
DONDURAN

GÜREL
YURTTAŞ

ŞİRİN
BERBER

Sporda Çok Sesli Koro
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Siyah İnci 82 yaşında yaşamını yitirdi
Dünya futbolunun en önemli 

isimlerinden olan Pele, 82 yaşında 
hayatını kaybederken futbolu bırak-
tığı 1977 yılından bu yana dünyanın 

en tanınmış isimlerinden biri olmaya
devam ediyordu.

Dünya Kupası'nı Brezilya ile 
tam 3 kez kazanma başarısı göste-
ren Pele, dünyada bu sayıya ulaşan 

tek futbolcu unvanın sahibi.

Çıktığı 1363 müsabakada 
tam 1281 kez ağları havalandıran 

Brezilyalı efsanenin  hayatında çok
önemli anekdotlar var...

HAKEMİ OYUNDAN ATTI
Pele'nin kulübü Santos FC, 18 Haziran

1968 tarihinde Bogotá'da bir hazırlık ma-
çında Kolombiya olimpiyat takımıyla karşı
karşıya geldi.

Futbolda kırmızı kartın henüz olmadığı
o günlerde (kırmızı kart 1970 yılında kural
olarak getirildi) Brezilyalı efsane bir defans
oyuncusuna faul yapmış ve bir de hakem
Guillermo Velasquez'in iddia ettiği üzere
hakaret etmişti.

Velasquez bunun üzerine Pele'ye sa-
hayı terk etmesini söyledi. O an tıklım tıklım
dolu tribünlerin nefesi kesildi.

Sonra ne mi oldu? Kızılca kıyamet
koptu. Santoslu futbolcular hemen hake-
min etrafını sardı.

Hakemin etrafındaki futbolcu kalabalığı
hakemin kararına var gücüyle itiraz edi-
yordu. Baskılara dayanamayan hakem so-
nunda sahayı terk etti.

Maçın ardından çekilmiş olan fotoğraf-
larda Velasquez'in gözleri mordu.

2010 yılında verdiği bir röportajda Velas-
quez, kendisine sahayı terk etmesi ve dü-
düğü yan hakemlerden birine bırakmasının
söylendiğini ifade etti. Hakemin gidişinin ar-
dından da Pele süratle oyuna yeniden dahil
oldu.

1972 FENERBAHÇE-SANTOS
1972 yılında Pele'nin de formasını giydiği Santos,

İstanbul'a geldi. Brezilya şampiyonu 3 Mayıs'da Fe-
nerbahçe ile İnönü Stadı'nda karşı karşıya geldi.

Fenerbahçe bu maçı 6-1 kaybederken futbolsever-
ler Pele'nin inanılmaz futbolunu izleme imkanı bul-

muş ve stadı 43 bin 275 seyirci hınca hınc
doldurmuştu.Ed

so
n A

ran
tes

 do
 Na

sc
im

en
to Pele

ALİ CANBARIŞ ÖZKAN
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21İÇ SAVAŞI DURDURDU MU?
1960'lı yıllarda Pele'nin formasını giydiği Santos

FC dünyanın önde gelen takımlarından biriydi ve bu
büyük şöhretleri sayesinde de tüm dünyada kazançlı
dostluk maçları oynayabildiler.

Bu maçlardan bir tanesi de 4 Şubat 1969'da savaşın
harap ettiği Nijerya'da yapıldı. Santos, B e n i n
City'de yerel bir takımla oynadığı bu
maçtan 2-1'lik galibiyetle ayrıldı.

O sırda Nijerya, Biafra eyaleti-
nin ayrılma girişiminin tetiklediği
kanlı bir iç savaşın ortasında kal-
mıştı.

Santos FC tarihçisi Guilherme
Guarche'nin anlattıklarına göre Brezil-
yalılar takımlarının güvenliğinden endişe edi-
yorlardı ve bu nedenle de savaşan taraflar
arasında ateşkes sağlandı.

Bu hikaye son birkaç yıldır tartışmalıydı ve
Pele'nin 1977'de yayınlanan, merakla beklenen ilk
otobiyografisinde yer almıyordu.

Ancak 30 yıl sonra yayınlanan başka bir otobiyo-
grafisinde, Brezilyalı efsane bu durumdan bahsetti.

Pele, takımdaki futbolculara dostluk maçı sebebiyle
iç savaşın durdurulacağının söylendiğini aktardı:

"Bunun doğruluğundan tam emin değilim ama Nijer-
yalılar biz oradayken Biafranlıların bir saldırı düzen-
lemeyeceğini garanti altına aldılar"

NEDEN AVRUPA’DA 
OYNAMADI?

Pele'yi eleştirenler, Avrupa'da hiçbir kulüpte oy-
namamış olmasının onun için hayatı kolaylaştırdı-
ğını iddia eder.

Sorun şu ki, başka pek çok Brezilyalı oyuncu-
nun aksine, Pele'nin altın çağında yurt dışına ta-
şınması tam anlamıyla engellenmişti.

Oyuncuların hangi takımda oynayacakları konu-
sunda çok az söz sahibi oldukları bir dönemde
Santos FC; Real Madrid ve AC Milan gibi kulüplerin
tekliflerini geri çevirdi.

Onu Brezilya'da tutmak için hükümetin üst ka-
demelerinden bile baskı geldi. 1961'de, o zamanki
Başkan Janio Quadros, Pele'yi "ihraç edilemeye-
cek bir ulusal hazine" ilan eden bir kararname çı-
kardı.

Brezilyalı efsane
1975 yılında New

York Cosmos takı-
mına katılarak so-
nunda yabancı

bir kulüp için
oynamış oldu.
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22 Fenerbahçe 2021'in son maçında Be-
şiktaş'la 2-2 berabere kalırken; ku-
lüpte 2'nci kez görev yapan Teknik

Direktör Vitor Pereira, 2015 yılındaki ilk
gelişinde takıma getirdiği eski öğrencisi
Josef de Souza'nın golleriyle bir kez daha
Türkiye'den ayrılmak zorunda kalmıştı...

Aslında sorun Vitor Pereira’mıydı tar-
tışılır... Zira 11 Ocak 2022'de göreve
gelen İsmail Kartal da ilk maçlarında ben-
zer sorunları yaşayacaktı... Bu en
önemli sorun Fenerbahçe'nin kale-
sindeydi... Evet; yanlış duymadı-
nız.. Altay Bayındır'ın sakatlığıyla
kaleye geçen Belçika görmüş
Berke Özer; yediği gollerle
adeta saç baş yolduru-
yordu... 

Berke Özer o kadar
kötü bir grafik çizi-
yordu ki; İsmail Kar-
tal'ın ilk maçında
Antalyaspor deplas-
manında topu elinden
kaçırıp gol yiyor;
kendi kendini sa-
katlıyor; Başak-
şehir ve
Kayserispor'a
elenilen kupa
m a ç l a r ı n d a
uzaktan yediği

gollerle Fenerbahçe'deki defterini kendisi
dürüyordu adeta.. 

Deplasmanda 2-1 kazanılan Gire-
sunspor maçında yeniden kaleyi devra-
lan Altay Bayındır; sakatlık sonrası iyi
oynuyor ve 3 puanın alınmasında önemli
katkıda bulunuyordu...

İsmail Kartal için Çekya temsilcisi
Slavia Prag zorlu bir rakipti ancak önce-
likli hedef Süper Lig'di... Kadıköy'de 3-2

kaybedilen ilk maçta Güney Ko-
reli stoper Kim Min-Jae'nin sa-
katlanması ve kaleci Altay
Bayındır ile savunmamızın
büyük hatalarıyla rakipten 2
karşılaşmada 6 gol yememiz
ilginçti..  

Ayrıca Teknik Direktör İs-
mail Kartal'ın deplasmandaki

ikinci maçta sakat Kim Min-
Jae'yi 83'de sahaya sürmesi ve

Diego Rossi'nin adının
UEFA listesine yazılma-
yışı oldukça garipti... 

3-2'lik skorlarla
Slavia Prag'a elenen
Fenerbahçe Süper
Lig'de 24 Şubat son-
rası mağlubiyet yüzü
görmedi... Trabzons-
por; Beşiktaş ve Kara-
gümrük maçları

berabere biterken; Galatasaray başta
olmak üzere birçok takım sahadan başı
eğik olarak ayrıldı...  

İsmail Kartal lig ve kupalarda 21
maçta 12 galibiyet, 5 beraberlik ve 4
mağlubiyet almasına rağmen kaderi yine
çok sevdiği Fenerbahçe'sinden ayrılmak
olacaktı... 

kAdeR AğlARINI 
TeRSTeN öRüyoRdU
Eski Başkan Aziz Yıldırım Rizespor

maçı dönüşü Trabzon Sürmene'deki kur-
şunlama olayı sonrası başarılı olmasına
rağmen İsmail Kartal'ı göndermiş; Vitor
Pereira'yı getirmişti..

Mevcut Başkan Ali Koç ise bu kez
Vitor Pereira'nın yerine İsmail Kartal'ı ge-
tiriyor; kader ağlarını tersten örüyordu....
Buna rağmen her iki gelişinde de lig ikin-
cisi olan İsmail Kartal yeniden Fenerbah-
çe'den -bu kez törenle- gönderiliyordu... 

2 Haziran itibariyle Portekizli Teknik
Direktör Jorge Jesus ile sözleşme imza-
lanırken; anlaşmanın sadece 1 yıllık ol-
ması dikkat çekiciydi... Brezilya Milli
Takımı'ndan teklif aldığı konuşulan Jorge
Jesus'un o yüzden 1 yıl için Fenerbah-
çe'ye imza attığı iddiaları had safha-
daydı...

20 Temmuz itibariyle Şampiyonlar Ligi
Ön Eleme Turu'nda Dinamo Kiev'e 0-0
ve 1-2'lik skorlarla elenen Fenerbahçe;

OCAK 2023YILIN ARDINDAN Süper Fener

2022'NiN eN çok pUAN ToplAyAN TAkImI

FeNeRbAhçe’NiN kARNeSi

TANSU SARI

Fenerbahçe, 2022 yılında Süper Lig'inde çıktığı 34 lig maçında 73 puan toplayarak, en yakın rakibi 

Başakşehir'e 11 puan fark attı.  2022 yılında Süper Lig, Türkiye Kupası, Şampiyonlar Ligi Eleme, Avrupa Ligi, 

Konferans Ligi olmak üzere toplamda 50 karşılaşma yaptı. 30 galibiyet elde eden sarı-lacivertliler 9 yenilgi, 11 de

beraberlik yaşadı. Fenerbahçe bu maçlarda 113 kez fileleri havalandırırken, 49 kez kalesinde gol gördü.
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yoluna UEFA Avrupa Ligi Ön Elemeleriyle
devam edecekti.. Çekya takımı Slovacko
ve Avusturya Wien adeta leblebi çekir-
dek gibi geldi takımımıza. 

Fenerbahçe UEFA Avrupa Ligi'nde
Rennes; Dinamo Kiev ve Larnaca ile
eşleşirken; Süper Lig'e yeni yükselen
Ümraniyespor karşısında Kadıköy'de alı-
nan 3-3'lük beraberlik; homurdanmaları
arttırmıştı...

Özellikle Marsilya'dan alınan Luan Pe-
res'in kaleci Altay Bayındır ile birlikte yap-
tıkları hatalar 2 puan kaybının ana
sebebiydi.. Takıma 1 puanı getiren isim
ise Almanya temsilcisi Augsburg'a gönde-
rilen golcü Mergim Berisha'ydı..  

Geçtiğimiz ay Teknik Direktör Jorge
Jesus için yazdığımız "Krizleri yönete-
miyor; futbolcuları yerlerinde kullan-
mıyor; 10 kişi kalınca hata üstüne hata
yapıyor" eleştirimizden dolayı her ne
kadar tepki alsak da söylediğimiz eleştiri-
lerin kanıtı 29 Ağustos'taki Konyaspor
deplasman maçıydı...

22'de golcü Enner Valencia oyundan
atılınca 31'de stoper Mauricio Lemos'u
46'da Lincoln Henrique'yi kenara alan
Jorge Jesus; takımın en ihtiyaç duyduğu
futbolcular olan Miguel Crespo ve Ezgjan
Alioski'ye 1 dakika bile süre vermiyor;
bunun bedelini 66'da Muhammet De-
mir'den yediği golle ödüyordu... 

Aslında Konyaspor'da da stoper Adil
Demirbağ 54'de atılmıştı ancak Jorge Je-
sus'un gözü dönmüştü bir kez... Saçma-
ladıkça saçmalıyor ve Fenerbahçe
sahadan puansız ayrılıyordu...

"gözleRi bozUk oldUğU 
içiN mi gol kAçIRIyoR?" 
Bu hüsran sonrası bonservisi Che-

sea'de olan; geçen yıl Beşiktaş'ta kaçır-
dığı gollerle saç baş yolduran Kongo asıllı
Belçikalı golcü Michy Batshuayi transfer
edilmişti... Transfer yasağı bulunan Kay-
serispor'u Kadıköy'de Joao Pedro ve Jos-
hua King'le 2-0 geçmeyi başarırken; maç
öncesinde tribünleri selamlayan Michy
Batshuayi'nin gece maçında siyah çerçe-
veli numaralı gözlükle Ülker Stadı'nın
çimlerine çıkması akıllara "Acaba gözleri
bozuk olduğu için mi gol kaçırıyor?" soru-
larını getirmişti..

Ancak Michy Batshuayi; ilk kez forma
giydiği Dinamo Kiev maçının uzatma da-
kikalarında sağ ayağıyla topa enfes vuru-
yor ve gecenin adamı kaleci Georgiy
Bushchan'ı mağlup ediyor; Fenerbahçe
adeta ölüp ölüp dirildiği karşılaşmayı 2-1
kazanıyor ve Şampiyonlar Ligi'nde elen-
diği rakibinden bir alt ligde UEFA Avrupa
Ligi'nde rövanşı alıyordu... 

Rennes maçlarındaysa Fenerbahçe
geriden gelip maçları çevirdi... İlk maçta
Luan Peres ve Attila Szalai'nin fahiş ha-
talarıyla 2-0 geriye düşen takımımız İrfan
Can Kahveci'nin uzaklardan attığı şutla
skoru 2-1'e getiriyordu... Rennes Teknik
Direktörü Bruno Genesio'nun golleri atan
Lovro Majer ve Mertin Terrier ile orta sa-
hanın beyni Lesley Ugochukwu'yu kenara
alması sonrası rakibin sağ beki Hamara
Traore'nin kırmızı kartla oyundan atılışı
Teknik Direktör Jorge Jesus'u kurtardı..
Maçın son anlarında kazandığımız pen-
altı vuruşunu Enner Valencia gole çevi-
rince 2-2'lik beraberlikle 1 puanı kaptık...

ikiNci ReNNeS mAçINdA 
SeNARyo biRAz FARklIydI... 
Konuk Rennes özellile kalecimiz Altay

Bayındır ve Attila Szalai'nin hatalarıyla
Martin Terrier ile Amine Gouiri'nin 2 go-
lüyle bir anda 3-0'ı buldu... Enner Valen-
cia'nın kafa vuruşuyla bir anda 3-1'i bulan
takımımızda rakip hoca Bruno Genesio
anlaşılamayan bir sebepten kaleci Man-
danda'yı kenara alıp Doğan Alemdar'ı sa-
haya sürdü.. Ardından Lovro Majer'i de
kenara alınca serbest vuruştan Miha Zajc
ve Emre Mor'un golleriyle en ciddi rakibi-
mizden 2 puanı alayı başardık.. 

Kıbrıs temsilcisi Larnaca bizim için
kolay rakipti... 2-0 ve 2-1'lik skorla geçti-
ğimiz rakibimize Michy Batshuayi her 2
maçta da 1'er gol gönderdi... Diğer golle-
rimiz ise Joao Pedro ve Larnaca oyun-
cusu Rafail Mamas'tan gelirken Enner
Valencia'nın bir penaltı vuruşunu geçtiği-
miz yıl Göztepe forması giyen kalecileri
Kenan Piric kurtarıyordu.. 

Yine lige dönersek; Karagümrük ve
Beşiktaş maçlarında oldukça
zorlandık... Enner Valen-
cia'nın 2'si penaltı vuruş-
larından olmak üzere 3,
Michy Batshuayi ve Mi-
guel Crespo'nun 1'er
golleriyle 5-4 kazanmayı
başardık... Teknik Direktö-
rümüz Jorge Jesus'un da
0-0 sona eren Beşik-
taş derbisinde Mi-
guel Crespo'yu
kenara alması
sonucu ecel
terleri dök-
tük...

3 mAçImIzdA SAhAdA
10 kiŞi kAlIyoRdUk 
Sivasspor; Giresunspor ve Trabzons-

por maçlarında 10'ar kişi kaldık... Michy
Batshuayi'nin Belçika Milli Takımı'na
erken gitmek uğruna kırmızı kart gördüğü
Sivasspor'u Robin Yalçın'ın ikramı so-
nucu Enner Valencia'nın penaltı golüyle
1-0 yenmeyi başardık...

Giresunspor karşısında da yne Enner
Valencia'nın penaltı vuruşuyla 1-0 öne
geçmemize rağmen Joao Pedro'nun
oyundan atılması sonrası Teknik Direktrü-
müz Jorge Jesus yine panikledi ve ardı
ardına Diego Rossi; Miha Zajc ve İrfan
Can Kahveci'yi kenara alınca Borja Sa-
inz'ın 2 golüyle sahadan 2-1 mağlup ay-
rıldık... Bu mağlubiyette kırmızı kart gören
Joao Pedro ile oyunu okuyamayan Teknik
Direktör Jorge Jesus kadar 2 golde de
hatalar yapan stoperimiz Serdar Aziz ve
kalecimiz Altay Bayındır'ın büyük payları
var..  

Dünya Kupası arası sonrası rakibimiz
Trabzonspor'du.. Jorge Jesus ve Abdul-
lah Avcı kazanmamak için ellerinden
gelen yaptılar.. Ancak Miguel Crespo'nun
kırmızı kartla oyundan atılışı işleri
bozdu... Sadece İrfan Can Kahveci'yi Mi-
guel Crespo'nun yerine çekmesi veya
oyuna Miha Zajc'ı atması gereken Teknik
Direktörümüz Jorge Jesus; önce takımı
önde tutan golcümüz Michy Batshuayi'yi
oyundan çıkarınca Maxi Gomez'in golüyle
1-0 geriye düştük... Ardından stoperimiz
Serdar Aziz'i kenara alan Portekizli çalış-
tırıcı son olarak da İrfan Can Kahveci'yi
kenara alınca iyice dağıldık... Kalecimiz
Altay Bayındır Trabzonspor'un hücumcu-
ları karşısında tek başına savaşması ve
uzatma dakikalarında Mahmoud Treze-
guet'den yediğimiz golle maçı 2-0 kaybet-
tik...

2022'nin son maçında zayıf rakibimiz
Hatayspor'u Joshua King; Michy Bats-
huayi; Serdar Dursun ve Gustavo Henri-
que'nin golleriyle 4-0 mağlup ettik... Eski
kalecimiz olan Hatayspor Teknik Direk-

törü Volkan Demirel adeta kötü gidi-
şimize dur diyen isim oldu ve

yaralarımıza pansuman yaptı...
Acısıyla tatlısıyla 2022'yi ge-

ride bıraktık.. Umarız Fener-
bahçe 2023 yılında 9 yıldır
kazanamadığı şampiyonluk ipini
göğüslemeyi başarır... Sarı ka-
naryalara başarılar diliyoruz...

Gelecek yıl görüşmek dile-
ğiyle....
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Bünyesinde birçok ilki barındıran 22.
Dünya Kupası 20 Kasım-18 Aralık
2022 tarihleri arasında Katar’ın ev

sahipliğinde organize edildi. Yaz ayla-
rında 45 dereceyi bulan sıcaklıklar tur-
nuva takviminin bu döneme kaymasına
yol açtı ve başta Avrupa ülkeleri olmak
üzere birçok lige de sezon oynanırken
ara verilmek durumunda kalındı. Arap ve
Müslüman coğrafyasında düzenlenen ilk
kupada, son kez 32 takım mücadele etti.
(2026 Dünya Kupası 48 takımla oynana-
cak) Takımlardaki futbolcu sayısı ise
23’ten 26’ya çıkartıldı fakat yine de maç
kadrolarında 23 futbolcu bulundurulabil-
mesine karar verildi. En büyük sürpriz ise
henüz kupaya katılacak takımlar kesin-
leşmeden yaşandı. Son Avrupa şampi-
yonu İtalya play off’ta elenerek
üst üste ikinci kez Dünya
Kupası’na katılma hak-
kını kazanamadı. 

İLK KEZ BİR EV SAHİBİ 
AÇILIŞ MAÇINDA KAYBETTİ
5 farklı şehir ve 8 farklı stadyumda oy-

nanacak olan maçlar Katar - Ekvador
müsabakasıyla başladı. Ekvador’un 2-
0’lık galibiyetiyle, Katar bir Dünya Ku-
pası’nda açılış maçını kaybeden ilk ev
sahibi oldu.

Turnuvanın tartışmasız en büyük fa-
vorileri ise Güney Amerika kıtasının güçlü
temsilcisi Arjantin ve son Dünya şampi-
yonu Fransa’ydı.  Messi ve diğerleri ola-
rak adlandırılan Arjantin takımı, son iki

Dünya Kupası’na na-
zaran daha tecrübe-

siz bir ekiple
Katar’da
bulunu-
y o r d u .

L i o -
n e l

Messi, kariyerinin tek eksik parçası olan
Dünya şampiyonluğunu kazanmayı ve
Maradona mı yoksa kendisi mi daha iyi
tartışmalarını belki de noktalandırmayı ar-
zuluyordu. 

36 maçlık yenilmezlik serisiyle C Gru-
bunda ilk maçına çıkan Arjantin büyük bir
şok yaşadı. Messi’nin penaltısıyla 1-0 öne
geçen Tangocular üç gollerinin ofsayt ge-
rekçesiyle iptal edildiği maçta, Eş-Şehri
ve Ed-Devseri’nin gollerine engel olama-
yarak Suudi Arabistan’a 2-1 mağlup oldu.
Kupanın güçsüz ekiplerinden biri olarak
düşünülen Suudi Arabistan’ın zaferi ve
uyguladıkları ofsayt taktiği büyük be-
ğeni toplasa da diğer oynadıkları karşı-
laşmalardan puan çıkaramadılar ve grup
sonuncusu olarak turnuvayı kapattılar. 

Arjantin’de moraller bozulmuş, Messi
ve arkadaşları yoğun eleştiri bombardı-
manına tutulmuşlardı, bu kaotik ortamda
Meksika maçına çıkan Tangocular baskılı
bir oyunla Messi ve Fernandez’in kaydet-
tiği gollerle 2-0 kazanıyor ve rahat bir
nefes alıyordu. Grubun son maçında ise
rakip Polonya’ydı. Tek kale oynayan Ar-
jantin, Kaleci Szczesny’i bir türlü geçemi-
yordu. VAR uyarısıyla gelen penaltıda
topun başına Messi geçti fakat Polonyalı
kaleci süper starın penaltısını da kurtardı.
İkinci yarının hemen başında Mac Allis-
ter’in golüyle rahatlayan Arjantin, Alva-
rez’le farkı ikiye çıkarıyor ‘acaba
turnuvaya gruplarda mı veda edecek?’
diye düşünülen mavi beyazlılar, diğer ra-
kiplerinin aldığı sonuçlar neticesinde grup
1. olarak üst tura merhaba diyordu. Ken-
dilerine grup 2. olarak Polonya eşlik et-
mişti.

Süper Fener

ÖzaglÜi nc amnert

tangocular 36 yıl sonra 

kupaya messi ile uzandı
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BENZEMA, PogBA VE
N’goLo KANTE’SİZ FRANSA
Oturmuş, bol alternatifli kadrosuyla

Fransa dikkatleri üzerine çekiyordu fakat
Fransız orta sahasının önemli isimleri
N’Golo Kante ve Paul Pogba’nın sakatlık
dolayısıyla Katar’a götürülemeyecek ol-
ması endişeleri beraberinde getirmişti. Bir
de üstüne üstlük Ballon d’Or ödüllü yıldız
Karim Benzema’nın ilk maç öncesi sakat-
lanıp, turnuvayı kapatması Fransa’nın
şampiyonluk ihtimaline ciddi oranda
gölge düşürmüştü. Yaşanan talihsizlikler
tecrübeli teknik adam Didier Desc-
hamps’ın takımına ufak dokunuşlar yap-
masına yol açtı. Genellikle 4-3-3
formasyonunu tercih eden deneyimli
hoca, 4-2-3-1 sistemine dönerek Antoine
Griezmann’ı kanattan forvet arkasına
çekti, santrafor mevkiini de 2018 Dünya
Kupası’nda olduğu gibi yine Olivier Giro-
ud’ya emanet etti. 

D Grubuna Avustralya maçıyla başla-
yan Fransa, 1-0 mağlup duruma düştü.
Turnuva öncesi yaşanan sakatlık kâbusu
da peşlerini bırakmıyordu 13. Dakikada
sakatlanan Lucas Hernandez yerini kar-
deşi Theo Hernandez’e bırakıyor ve ku-
payı kapatıyordu. Fransa talihsizliklerle
mücadele etmesine rağmen bir müddet
sonra oyuna hâkimiyetini koyuyor Rabiot,
Giroud (2) ve Mbappe’nin golleriyle Avus-
tralya’yı 4-1 mağlup ediyordu. İkinci ma-
çında da
Mbappe’nin şık
golleriyle Dani-
marka’yı 2-1
yenen Fransa,
ikinci maçlar
sonucunda
gruptan çık-
mayı garanti-
leyen ilk
t a k ı m

oluyordu. İkinci tura yükselmiş olmanın
verdiği rahatlık neticesinde Teknik Direk-
tör Didier Deschamps, Tunus’la oynanan
son grup maçında rotasyonlu bir kadroyla
sahaya çıkarak çok fazla forma şansı ver-
mediği futbolcularını da görme fırsatı elde
etti. 

Fakat oynanan futbol hocayı tatmin et-
memiş, yedek beklettiği yıldızları Mbappe
ve Griezmann’ı ilerleyen dakikalarda
oyuna almıştı. Griezmann’ın ofsayt nede-
niyle golünün iptal edildiği karşılaşmayı
Tunus 1-0 kazanıyor ama Fransa averajla
Avustralya’yı geçerek lider olarak ikinci
tura yükseliyordu. 

JAPoNYA ZoRLU gRUPTAN 
ÇIKIYoR, ALMANYA ERKEN 
VEDA EDİYoRDU
Grup maçlarının sürpriz yaratan ta-

kımları ise Japonya ve Fas’tı. Japon-
ya’nın bulunduğu E Grubunda Almanya
ve İspanya gibi iki güçlü takım yer alı-
yordu. Beklentiler bu iki ekibin el ele üst
tura yükseleceğiydi fakat Japonya ilk
maçta Almanya’yı 2-1 yenerek herkesi
şaşırtmayı başarmıştı. İspanya ise Kosta
Rika ağlarına 7 gol bırakmış, 2010 Dünya
Kupası’nda Portekiz’in Kuzey Kore karşı-
sında elde ettiği Dünya Kupası tarihinin
en gollü galibiyetine ortak olmuştu. İs-
panya, Almanya arasında oynanan mü-
sabakada 1-1 eşitlikle tamamlanıp, son
maçta da Japonya, Panzerlere uyguladığı
tarifenin aynısını İspanya’ya yapınca grup
lideri olarak üst tura çıkmış, Almanya ave-
rajla İspanya’nın gerisinde kalarak bavu-
lunu erken toplamıştı. Bu grupta yaşanan

ilginç olaylardan biri de ilk kez bir Dünya
Kupası maçını(Kosta Rika-Almanya)
kadın hakem Stephanie Frappart’ın yö-
netmiş olmasıydı. 

FAS DEFANSIYLA 
gÖZ DoLDURUYoRDU
Fas’ın yer aldığı F Grubunda ise Hır-

vatistan, Belçika gibi güçlü ekipler ve
hem erkeklerle hem kadınlarla Dünya Ku-
pası’na katılan ilk teknik direktör olan
John Herdman’ın 36 yıl sonra ilk kez ku-
paya getirdiği Kanada bulunuyordu. Kim-
senin çok fazla şans tanımadığı Fas,
Hırvatistan’la berabere kalıp, Belçika ve
Kanada’yı yenerek bir hayali yavaş yavaş
gerçeğe döndürmeye başlıyordu. Fas’ın
grup liderliğini almasıyla, son maçta Hır-
vatistan’la berabere kalan Belçika, Av-
rupa semalarına doğru yolculuğa
çıkıyordu. Grubun ikinci maçında Kana-
da’ya gol şov yapan Hırvatistan’da 2 be-
raberlik almasına rağmen son 16’da ben
de varım diyordu. Diğer gruplarda ise çok
fazla sürpriz yaşanmıyor Hollanda, Sene-
gal, İngiltere, ABD, Brezilya, İsviçre, Por-
tekiz ve Güney Kore ikinci tura yükselen
diğer ülkeler oluyorlardı. 

SoN 16 TURUNDA FRANSA VE 
ARJANTİN SÜRPRİZLERE 
FIRSAT VERMEDİLER
Arjantin’in ikinci turdaki rakibi Avus-

tralya’ydı, baskılı ve tempolu oyununu
sürdüren Tangocular Messi’nin şık go-
lüyle öne geçiyor, Kaleci Ryan’ın hatasın-
dan yararlanarak, Alvarez’le ikinci golü
buluyorlardı. Arjantinlilerin gol fırsatlarını
cömertçe harcamaları sonucunda da kar-
şılaşma 2-1 tamamlanıyordu. 

Fransa ise Polonya karşısında favori
olduğunu kanıtlıyor, Giroud ve Mbap-
pe’nin iki golüyle 3-0 öne geçiyordu.
Uzatma dakikalarında kazanılan penaltı
da topun başına Lewandowski geçiyor
kullandığı ilk vuruşu Lloris kurtarıyor fakat
çizgi ihlali yaptığı gerekçesiyle tekrarla-
nan penaltıda meşin yuvarlağı ağlara
gönderiyor, maçın sonucunu tayin edi-
yordu. 3-1. Olivier Giroud, Polonya’ya at-
tığı golle 52 gole ulaşıyor ve Fransa
formasıyla 51 golü bulunan Thierry
Henry’i geride bırakarak Fransa tarihinin
en golcü futbolcusu oluyordu. Turnuvada
bu rekorunu artırmaya devam edecekti. 

Japonya’nın kupa hayallerine ise Hır-
vatistan kalecisi Livakovic dur diyor, 1-1
biten karşılaşmada seri penaltı atışları so-
nucunda Hırvatistan çeyrek finale mer-
haba diyordu. Japonya’nın hayalleri
tükenmiş ama Fas’ınkiler katmerleşerek
devam ediyordu. Doksan dakika ve

Süper Fener
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uzatma bölümlerini 0-0 noktalamayı ba-
şaran Fas, seri penaltı vuruşlarında İs-
panya’yı 3-0 yenerek çeyrek finale
yükseliyordu.  Çeyrek finale çıkan diğer
ülkeler ise Hollanda, İngiltere, Brezilya
ve Portekiz’di.

Güney Kore’yi 4-1 yendikleri maçta at-
tıkları gollerden sonra teknik direktörleri
Tite’nin de dâhil olduğu dans ederek ger-
çekleştirdikleri gol sevinçleri dolayısıyla
eleştiri yağmuruna tutulan Brezilya, Hır-
vatistan’ın rakibiydi. Doksan dakikada
suskunluğun bozulmadığı karşılaşmada
105. Dakikada Neymar’ın kaydettiği gol
Sambacıları rahatlatmış, yarı finalist ol-
dukları düşüncesine kapılmışlardı fakat
117. Dakikada Petkovic’in attığı gol kaza-
nanı penaltıların belirleyeceğini haykırı-
yordu. Japonya maçında penaltılarda
kalesinde devleşen Livakovic, bir kez
daha sahneye çıkmış kurtardığı penaltı-
larla Brezilya’yı evine uğurlamıştı.

HoLLANDA’NIN oYUN 
ANLAYIŞI 2004 AVRUPA 
ŞAMPİYoNASI’NI KAZANAN 
YUNANİSTAN’DAN 
ESİNTİLER SUNUYoRDU.
Çeyrek finalin merakla beklenen eş-

leşmelerinden biri de Hollanda Arjantin
karşılaşmasıydı. Tarihinin en güçsüz kad-
rolarından biriyle kupaya gelen ve bu
aşamaya kadar oynadığı futbolla ümit
vermeyen Hollanda, deha teknik direktörü
Louis Van Gaal’e güveniyordu. Porta-
kallar iyi oynamıyorlardı ama milli ta-
kımda üçüncü dönemini yaşayan ve kupa
sonrası görevini bırakacak olan Van Gaal,
bir şekilde oynattığı oyunla skor almayı
başarıyordu. Hollanda’nın oyun anla-
yışı 2004 Avrupa Şampi-
yonası’nı kazanan
Yunanistan’dan esintiler
sunuyordu. Her iki ekip
de maça kontrollü baş-
ladı. Messi şahane pa-
sıyla 35. Dakikada
Molina’ya alda at dedi
ve Arjantin 1-0 öne
geçti. Golden sonra da
defansif önlemleri bı-
rakmayan Van Ga-
al’in öğrencileri 71.
Dakikada ceza sa-
hası içinde
Acuna’yı düşü-
rünce, hakem
beyaz noktayı gös- terdi,
Messi’de farkı ikiye çıkardı. Her-
kes Arjantin’in tur atlayacağını
beklerken, 78’de oyuna giren

Weghorst 83’te durumu 2-1’e getirdi. Ve
dakikalar 90+11’i gösteriyordu frikikte
topun başında Koopmeiners vardı. Hol-
landalı kaleye vurmak yerine yerden ceza
sahasına topu gönderdi, topla buluşan
Weghorst skoru 2-2’ye getirdi ve maçı
uzatmalara taşıdı. 

HAKEM LAHoZ TAM 17 KEZ 
SARI KARTINA BAŞVURURDU
Uzatma bölümünde gol olmayınca,

yarı finalisti penaltı atışları belirledi. Pen-
altılar konusundaki geçmiş acı tecrübele-
rini tekrarlayan Hollanda kupaya veda
eden taraf oldu. Finalinde oynanacağı Lu-
seyl Stadyumu ise Dünya Kupası tarihinin
en gergin maçlarından birine sahne oldu.
Hakem Lahoz tam 17 kez sarı kartına
başvururken, her iki takım oyuncuları
saha içersinde birbirlerine girdiler. Arjan-
tinli oyuncuların son penaltı golü sonrası,
Hollandalı futbolculara doğru koşarak
yaptıkları sevinç ise birçok Arjantin sem-
patizanını bile rahatsız etti. 

İNgİLTERE KLASİğİ 
YİNE VUKU BULDU
Çeyrek finalin bir diğer önemli maçı

ise Fransa ile İngiltere arasındaydı. Özel
maçlar ve amatör dönemlerde hesaba
katıldığı zaman İngiltere, Fransa’nın en
çok karşılaştığı ekiplerden biri durumuna
geliyordu fakat Fransa rakibini Dünya Ku-
pası finallerinde bugüne kadar mağlup
edememişti. Şimdiye kadar sadece grup
maçlarında karşılaşan iki ekip, ilk kez üst
turlarda karşı karşıya geliyordu. Fran-
sa’nın Kaptanı Hugo Lloris bu karşılaş-

mayla birlikte 143 kez
Fransa formasını ter-
leterek Lilian Thu-
ram’ı geride
bırakıyor ve en çok
forma giyen fut-
bolcu oluyordu. 

Maça etkili baş-
layan Horozlar Tcho-

uameni’nin klâs
golüyle dev-

reyi 1-0
önde ka-
p a t t ı .
İkinci yarı
o y u n d a
üstünlüğü

ele alan İn-
giltere 54.

D a k i k a d a
K a n e ’ n i n

penaltı golüyle
skoru eşitledi.

Ayrıca Harry

Kane attığı bu golle 53 gole ulaşarak
Wayne Rooney’ye ait, en fazla gol atan
futbolcu rekorunu egale etti. 1-1’den
sonra dengede seyreden oyun Giro-
ud’nun golüyle tekrar hareketlendi.
Fransa maçın bitimine 12 dakika kala
skoru 2-1 yapmıştı. Ve bir İngiltere klasiği
yine vuku buldu. Dakikalar 84’ü gösterir-
ken Hakem Sampaio, İngiltere lehine
penaltı kararı verdi. Topun başında yine
Kane vardı. Lakin gol makinesi bu kez
topu üstten auta gönderdi. İngiltere yine
bir kupaya, bir penaltıyla veda ediyordu.
Fransa ise bu zaferle 7. kez adını yarı
finale yazdırmış oldu. 

FAS YARI FİNALE gİDERKEN
RoNALDo gÖZYAŞLARIYLA 
SoN DÜNYA KUPASI’NA 
VEDA EDİYoRDU
Fas’ın gerçekleştirdiği peri masalı ise

devam edecek miydi, yoksa Portekiz bu-
raya kadar mı diyecekti. Teknik direktör-
leri Walid Regragui’nin söylediği ‘‘biz
Rocky Balboa gibiyiz, asla pes etmeyiz’’
düsturu Portekiz karşısında da kendini
gösterdi ve En-Nusayri’nin gölüyle 1-0 ka-
zanan Fas, Dünya Kupası’nda yarı finale
yükselen ilk Afrika temsilcisi oldu. 5
Dünya Kupası’nda da gol atan ilk futbolcu
unvanını elde eden, yedek bırakılması
çok tartışılan C. Ronaldo ise sahayı göz-
yaşlarıyla terk ediyordu. 

Yarı final maçları, çeyrek finallerde ya-
şanan heyecanın çok gerisinde kaldı. Ar-
jantin, Hırvatistan ve Fransa, Fas
eşleşmeleri beklendiği gibi iki favorinin fi-
nale yürüyüş maçları oldu. Arjantin Messi
ve Alvarez’in iki gölüyle Hırvatistan’ı
üçüncülük maçına yollarken, Fransa, Fas
karşısında T. Hernandez’in maçın ba-
şında, Kolo Muani’nin oyuna girer girmez
ilk topla buluştuğu anda attığı gollerle 2-
0 kazandı. Portekiz maçında sakatlanma-
sına rağmen Fransa karşısında oynamak
isteyen Fas kaptanı Saiss 20 dakika sa-
hada kalabilirken, bu maça kadar kale-
sinde sadece 1 gol gören Afrika
temsilcisinin savunması son Dünya şam-
piyonu karşısında dağıldı.

FRANSA VE ARJANTİN 
DÜNYANIN EN BÜYÜğÜ 
oLMAK İÇİN SAHADAYDI
29 gün süren kıyasıya rekabetin so-

nuna gelinmişti. Katar ulusal günü olan
18 Aralıkta Arjantin ve Fransa dünyanın
en büyüğü olmak için sahaya çıkıyordu. 

Arjantin takımı maçın ilk dakikasından
itibaren öyle bir futbol ortaya koyuyordu
ki sahada basılmadık yer bırakmıyor,

OCAK 2023DÜNYA KUPASI Süper Fener
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Fransa takımı topa bile dokunamıyordu,
Dembele’nin acemice yaptığı penaltı so-
nucunda Messi ile 1-0 öne geçtiler. Gol-
den sonra Tangocuların baskısı dur durak
bilmiyordu, Di Maria’nın kişisel becerile-
riyle fark ikiye çıktı. Fransa kelimenin tam
manasıyla sahadan silinmişti. Teknik pat-
ron Didier Deschamps, uyuyan takımını
uyandırmak için 40. dakikada iki
oyuncu değişikliği yaptı. Dembele ve
Giroud sahayı terk ederken yerlerine
Thuram ve Kolo Muani dâhil oldu. İlk
devre noktalandığında tüm futbol severler
Arjantin’in farklı galibiyetini bekliyordu.
Fakat futbolu güzel kılan sürprizlere gebe
oluşuydu. İkinci devrede Arjantin baskısı
devam ediyordu ki dakikalar 80’i göster-
diğinde Hakem Marciniak penaltıya hük-
metti. Topun başında Mbappe vardı,
Fransız yıldız farkı bire indirdi. Bu golle öz
benliğine dönen Fransa sazı eline aldı.
Mbappe, 1 dakika sonra bu işin bitme-
diğini ve Fransa’nın bu kupayı ne
kadar çok istediğini harika golüyle
kanıtlıyordu. 

Unutulmaz final uzatma daki-
kalarına kalmıştı. 108. dakikada
Messi, Arjantin’i öne geçirmiş, ku-
panın kulpunu avuçlamışlardı.
Fakat Mbappe, beni yadsımayın
diyordu. 118. dakikada kazanı-
lan penaltıda yine topun ba-
şında kendisi vardı. Fransız
yıldız skoru tayin ediyordu. 3-
3. 120. dakikada Kolo Muani,
Kaleci Martinez’le karşı karşıya
kalıyor, Eyfel Kulesi’nin yanına
kendi heykelinin dikilmesi fırsatını,
kalecinin ayaklarına nişanlayarak kaçı-

rıyordu. Gelişen karşı atakta bu kez Ar-
jantin, kupa şampiyonluğunu penaltılara
bırakıyordu. 

ARJANTİN 36 YIL SoNRA 
ŞAMPİYoNLUğA UZANDI
Kupanın iki büyük favorisi kendilerine

tanınan hakları
sonuna kadar
ku l l anmış ,
şampiyonu
penaltıların
belirleme-
sine karar
v e r m i ş -
lerdi. İki
takım da,
aslında
ku-

payı kazanmış sayılırlardı, sonuçta yeni-
şememişlerdi fakat penaltılarda gülen 4-
2 ile Arjantin oldu ve Messi dünya futbol
tarihinde bu güne kadar gerçekleştireme-
diği tek zaferi, yani Dünya Kupası’nı
avuçlarının içersinde göğe yükseltmeyi
başarmıştı.  Arjantinli büyük yıldız, takı-
mının Dünya Kupası tarihinin en golcü
futbolcusu olurken, ülkesine de 36 yıl
sonra şampiyonluğu getirdi. Kupaya baş-
larken dediğimiz gibi kariyerinin tek eksik
parçasını da tamamlamış oldu. 

Üçüncülük maçında da Gvardiol ve
Oršić’in golleriyle rakibi Fas’ı 2-1 yenen
Hırvatistan son iki Dünya Kupası’nda iki

madalya kazanarak takdiri sonuna
kadar hak eden ekip oldu. Gele-

cekte dünya futboluna hükme-
deceğini şimdiden fısıldayan

Mbappe, 8 golle kupanın
gol kralı tacını taktı. 1978

Dünya Kupa-
sı’nda Kem-

pes, 1986
Dünya Ku-

pası’nda
M a r a -

d o n a ,
2022 Dünya

K u p a s ı ’ n d a
Messi… Üç kupa,

üç Arjantin zaferi…
Bakalım Messi milli

formayı bırakmaz ise 4
yıl sonra, son bir tango

daha seyrettirebilecek
mi? 
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Evet, Fenerbahçe-Galatasaray ma-
çına gitmeyeceğim.
Çünkü, Fenerbahçe başka takım ile

oynarken bile Galatasaray'a edilmedik
küfür kalmıyor.

Başkan Ali
Koç çok kızıyor-
muş. Yalan.
Kızan adam ted-
bir alır, küfür için
birkaç kelam
eder.

Tedbiri de
divan toplantıla-
rında söyledim.

Tam küfüre başlanıldığı an müzik se-
sini yükselteceksin. Küfür duyulmaya-
cak. Bu kadar basit.

Türkiye'nin en modern yerinde bu
kadar küfür ayıp. Kimse de sesini çıkar-
mıyor.

Çok gergin geçeceği Fenerbahçe -
Galatasaray ma-
çına gitmeyece-
ğim. Çünkü bu
kadar küfür beni
üzüyor.

Koskoca ca-
miada biri çıkıp
da "Etmeyin" de-
miyor.

Her küfür para
cezası, her küfür

tribün kapama.
Yönetim bu konuda ne yapıyor.
Hiç.

Evet yine hakemler.

Trabzonspor-Fe-
nerbahçe maçında
Crespo'nun  ilk sarısında faul yoktu. Ve
Fenerbahçe bir Trabzonspor maçını
daha 10 kişi tamamladı. Yalnız, Jesus'un
iyi hazırlamadığı belli olan Fenerbahçe
yenilgiyi hak etti, iyi oynayan Trabzons-
por da galibiyeti hak etti.

Sivasspor-Gala-
tasaray maçında ev-
sahibinin golünde
ne vardı. Hiç bir şey.

Demek ki, geçen sezon olduğu gibi bu
sezon da şampiyonu hakemler belirleye-
cek.

NOT: Bir hakem bir takımın taraftarı
da olabilir. Ama önce namuslu ve taraftar
olmalı.

28

Süper Fener

MAYIN TARLASI

Onlar Nerede?
Her sokak başlarında onları görüyorum.

Acılı anneler yavruları için yardım bek-
liyor. Kiminin ağlamaklı sesi insanın içini
deliyor. Şimdi yağmur, kar da geliyor.

Tam bilmiyorum ama, 20 SMA hastası
varmış. Hayatları hep tehlikede.

Devlet olarak sosyal değiliz. Bu
dışarıda olsa, acılı aileleri sokaklara dök-
mezler herhalde.

Şu müteahhitler geliyor aklıma. Hani
tüm ihaleleri alıp da tek kuruş vergi ver-
meyenler. 20 tanesi 20 çocuğu alsa, hem
sevap işlerler, hem ömür boyu dua alırlar.
Yazık..

SMA NEDİR?
Spinal Musküler Atrofi olarak ad-

landırılan SMA, kas kaybı ve zayıflığa
sebep olan ve çok sık rastlanmayan bir
hastalıktır. Vücutta yer alan pek çok kası
tutarak hareket kabiliyetini etkileyen
hastalık, kişilerin hayat kalitesini oldukça
düşürmektedir.

CENGİZ TOKGÖZ

Kadına Şiddete HAYIR

Galatasaray maçına gitmeyeceğim

Böyle laubali seramoni olmaz

Yine değil hep hakemler...

 

Kaç maçkır dikkat edi-
yorum, seramoniye çı-

karılan küçük çocuklar
karman-çorman.

Giresunspor, Hatays-
por bunlardan yalnızca
ikisi.

Ya doğru dürüst yapın,

ya da hiç yapmayın.
Konuk takım oyuncuları-
nın önünde durması gere-
ken küçükler bizimkilerin
tarafına kaçıyor.

Bu takımların seramo-
nisinde bu yok.

Bize yakışmıyor.

AYIN GÜZELİ

Acun Ilıcalı, muhabirlikten
televizyon patronluğuna

tırmanan bir girişken deli-
kanlı.

Güzel şeyler yapı-
yor.

Ancak beni ilgi-
lendiren, bazı maçları
TV 8'de şifresiz yayın-
laması. 

Parası ol-mayan-
lara çok güzel bir
hizmet bu.

Ş a h s ı m
ve garibanlar
adına teşek-
kürler Acun Ilı-
calı.

Acun'a Teşekkür
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Katarlılar ne yaptı etti dünya kupası
düzenledi,

Özetlersek, para futbolu satın aldı.
Takımımızınyanısıra Türk hakemi-

nin bulunmadığı ku-
pada ne ülkelerin
düdükleri vardı.

Benim gönlüm-
den Messi ile Arjan-
tin geçiyor idi.

Neden mi, Ata-
türk Pulu'na bakın
anlarsınız bu gön-
lümden geçmesi-
nin nedenini.

Fransızlar mı?
Ne işleri vardı

Gaziantep dolaylarında. 
İstilacılar.

Bu arada Latif Usta'yı kutlamamak
haksızlık olun.

Harika bir çizim yapmış. Tebrikler

SOSYAL MEDYADAN

Kedi mi olsaydık acaba!

Trabzonlu'ya Yakışmadı
Biz Atatürkçüler, Osmanlıya da saygı du-

yarız. Çünkü kökümüzdürler. Ancak bir
devir değişmiş ve Cumhuriyet kurulmuş. O
idi, bu idi tartışması çok yanlış. Mustafa
Kemal Atatürk'ün kahramanlarla kurduğu
bu Cumhuriyeti tüm hainlere karşın yaşat-
mak zorundayız.   

Trabzon'daki Fenerbahçe maçında
stada asılan pankart beni üzdü. 35 yıl
bordo-mavililerle içiçe idim. Hepsinin milli-
yetçiliğinden şüphem yok. Ancak bu Ata-
türk’süz pankart Trabzonlu'ya yakışmadı.
İşte Trabzonspor ve Fenerbahçe forması
giyen Atatürkçü Hasan Vezir'in yorumu da
benimle aynı  görüşte.. Harika bir çizim yap-
mış. Tebrikler

Viva Argentina
İKİ ACI KAYIP

DÜNYA 
Baltacıoğlu

PELE

Böyle şanslı kediler de var.

Tontişlere bakın.
ne güzel yanyana oturuyorlar.
yumuk yumuklar.

Meslek büyüğümüz Hıncal Uluç da dünya-
mızı terk edenlerden. Fenerbahçeliler pek

sevmez. Ancak Fatih Terim'e "Şehir kırosu"
diye yazınca, hoşa gitti. Galatasaraylı idi, ama onlara da iğneyi batırırdı. Defne
Joy için "Su testisi, su yolunda kırılır" yorumu herkesi kızdırdı.

Sporun her yönünü kuralı ile bilen biri idi. Sözün özü,
gerçek spor yazarı idi.

Allah günahlarını af etsin.
Hepimizin gideceği yer de şimdi o.
Bir kitap çıkarmıştım. Voleybolun tek eseri idi.
Eskimeyen dostum Yılmaz Özdil ile Rahmetli Hıncal Uluç

ön söz yazmıştı.
İşte o yazı
* * *
Başkası yazamazdı!.
Meslektaşı olmaktan hep gurur duymuşumdur Cengiz'in.

Bu mesleğe gazeteciliğin tam kıran kırana savaş olduğu dönemde başladı.. İşin
ajanstan gelen bültenler ve asparagaslarla sayfa doldurmaya dönüştüğü gün-
lerde yazdığı haberler, çektiği fotoğrafların sayfaya konmayacağını bile bile vo-
leybolu her yerde ve her saatte izledi, çekti yazdı. 

Bana gelirdi "Ağbi bak bunu bile koymadılar" diye. Çünkü o Drogba'nın nası-
rını değil, Olimpiyatlara katılan tek Milli Takımımızı yazıyordu.

Ben spor yazarlığına başladığımda Vo-
leybol görev alanımdı ve maçlar o zaman
kuş uçmaz, kervan geçmez Gazi Eğitim sa-

hasında oynanırdı. Sabah erken başlar, arka arkaya akşama kadar devam
ederdi. Beşevler'e kadar otobüslerle gelir, sonra tarlalar arasında iki kilometre

yürürdüm. Kar, yağmur, çamur demeden. Gece sekize doğru
döner maçları yazardım..

Yani bu işin damdan düşenlerindenim. Ama Cengiz'in ya-
nından geçemem, konu VOLEYBOL olunca.. O ömür boyu
hep voleybol izledi, hep voleybol yazdı..

Yazacak yer bulamaz olunca araştırmaya başladı.. Voley-
bolun kitabını yazmak için..

"Türkiye'de voleybolu yazacak kişileri say" deseler bana
tek isim verirdim..

CENGİZ TOKGÖZ..
Bu kitabın sayfalarını çevirirken karşınıza çıkacak başlık-

lar ve fotoğraflar ne kadar doğru söylediğimi size kanıtlayacak..
Kim bilir kaç kere "Vay be" diyeceksiniz!.
Yarın Türk Voleybolunu araştıracaklara internette, voleybol federasyonunda

bile bulamayacakları bir hazine bıraktın Cengiz!.
Plaza medyasında kıymeti bilinmeyen adını da ölümsüzleştirdin.
Vay be!.

Bir Hıncal Uluç Geçti
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Çok Önemli ve yetenekli futbolcular vardı ülkemizde….                                                                                            

Birçoğu kaldı belleklerde. Yer aldı gönüllerde…                                                                                                 

Sormuştum vaktiyle, futbolun ezelinden o günlere
gelen yaşlılara;  en ciddi ve ağırbaşlılara…

Bir bölümü, “Büyük Fikret”
dedi;                                                                                                                                                

Birkaç tanesi, “Hakkı Yeten”
olduğunu söyledi;                                                                                                         

Ekseriyeten, “Lefter”
dediler…                                                                                                                                         

Lefter, her satırı başarı anla-
tan bir defter… El yazması
kutsal kitap gibi kıymetli;                                                      

Ağrı Dağı kadar heybetli…
Büyük futbolcu Halit Der-
ingör de hep söyler:                                                                             

“Seksen yıldır” der, “seyret-
tim, yerlisini ecnebisini…                                                                                                               

Hala göremedim Lefter
gibisini…”  

GÜNDEM

Reklam
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim Yeri:

Legend Futbol, İçerenköy Mah.Topçu
İbrahim Sk. No. 7/5 Ataşehir/İstanbul

BASKI
Zeynel Abidin AKKOÇ  

Acıbadem Copy Center  Acıbadem
Cad. Ekşioğlu Sitesi No:144/B1

Kadıköy/İstanbul  Tel: 0216 340 36 30

Yerel- Süreli - Aylık Yayınlanır                                                                                                                              
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymakta olup Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı izniyle

yayınlanmaktadır  Yayınlanan ilan ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.  

ANKARA
Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                                          
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                               
Tel: 0041 76 322 45 16

ABD
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91

AVUSTURYA
Nuri ATARLAR. 

BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER GAZETESİ 
OCAK 2023- YIL: 20 – SAYI 229

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, 
Numan Atay, Barış Özkan, 

Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 
Deniz Derinsu, Ali Can

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener

Süper Fener OCAK 2023
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Değerli yöneticilerimizden,
sevgili ağabeyimiz 
Köksal Özbek’in 
değerli şiirleri...

LEFTER KÜÇÜKANDONYADİS

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Ozan ÜNAL

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Burhan Felek Yüzme Havuzunun ev sa-
hipliğindeki Türkiye Yıldız-Genç ve
Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım

Seçme müsabakalarında yarışan Fener-
bahçe Yüzme Şubemiz sporcusu Aykut
Mert İravul, 200 metre kelebekteki
1:58.66’lık derecesiyle 15-16 Yaş Türkiye
rekorunun sahibi oldu.

Aykut Mert İravul’dan 
Türkiye rekoru geldi

Eserlerinde insan müdahalesine maruz kalmış bir doğa ve şe-
hirleşme gördüğümüz Mehmet Özenbaş’ın kişisel sergisi

“Kar Yağarken Ağlan-
maz” ile kimi zaman sınıf
farklılıklarına, kimi
zaman yalnız kalan do-
ğanın özgürlüğüne ve
çoğunlukla kendi hayat
ekseninde “kar”ın sanat-
çıya hissettirdiklerine
şahit oluyoruz. Özenbaş,
yıllarını tekstil atölye-
sinde geçirmiş bir doğa
aşığı ve gözlemci. Üste-
lik sadece izlemekle kal-
mamış ve doğanın
içinde kendine hayat ya-
ratmış bir dağcı ve or-

manların doğaya terk ettiği parçaların toplayıcısı. Eserlerinde
doğayı ve şehri inceleyen sanatçı, bu ilişkinin her dinamiğine
dikkat çekerek onu korumaya odaklanıyor.

Mehmet Özenbaş’ın, 
“Kar Yağarken Ağlanmaz” sergisi 
22 Şubat 2023’e kadar uzatıldı!

Kar Yağarken Ağlanmaz, 22 Şubat
tarihine kadar Piramid Sanat’ta
izlenebilir.
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ERENKÖY: 0216 385 27 18
SAHRAİ CEDİD: 0216 357 50 99 info@umitpastanesi.com.tr umitpastanesi

ERENKÖY

1973'ten bu yana 
hep güleryüzle

SAHRAİ CEDİD
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